Vous êtes sur la page 1sur 247

H15SD(X/E) - HS4388RT

F Pièces de rechange
GB Spare parts
D Ersatzteile 242 031 5850
NL Onderdelen
DK Reservedele
E Piezas de repuesto
I Pezzi di ricambio
E 10.01
P Peças sobressalentes
S Reservdel
SF Varaosa
La Péronnière Téléphone : (33) 04 77 29 24 24
USA Parts Manual BP 9
42152 L’HORME
Fax SAV : (33) 04 77 31 28 11
Internet : http://www.haulotte.com
FRANCE E-Mail : haulotte@haulotte.com
C

E
B
F

A
D16173
Groupes Machine
H15SD(X/E) - HS4388RT
Machine groups
Rep. Désignation Designation
A Partie basse Bottom part
B Ensemble ciseaux Scissor lift platform unit
C Plate-forme Platform
E Electricité Electricity
F Hydraulique Hydraulics
G Etiquette Label

Pinguely - Haulotte H15SD(X/E) - HS4388RT


14 16 17 20 6 5

19 15 12 18 22 1

3 2 4 23

10

11

7 8 21 9

D16165
Partie basse
A
Bottom part
Rep. Désignation Designation Specification Up to / jusqu’à
1 Châssis Frame H15S
2 Réservoir hydraulique Hydraulic reservoir H15S
3 Alimentation carburant Fuel supply H15S
4 Groupe motopompe Pump motor unit H15S
5 Coffre droit Right box H15S
6 Coffre gauche Left box H15S
7 Essieu directeur Guiding axle H15S
8 Essieu moto-directeur Motor guiding axle H15SDX-HS4388RT
9 Essieu moteur Motor axle H15S
10 Coupure G.V. High Speed cut-off H15S
11 Fin de course levage End of travel
12 Ensemble dévers Tilt assembly H15S
14 Calage Blocking
15 Niveau à bulle Spirit level
16 Installation hydraulique Hydraulic installation
17 Gyrophare Beacon
18 Avertisseur Buzzer
19 Roues Wheels
20 Pot catalytique Catalytic converter
21 Vidange et remplissage Emptying and filling
22 Avertisseur pour coupe batterie Horn for battery cut-off
23 Moteur Motor USA

Pinguely - Haulotte H15SD(X/E) - HS4388RT


A14307 i
Châssis
A1
Frame
Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à
Rondelle Washer GROWER W 16 ZB 2 2351201120
Rondelle plate Flat washer M 16 U ZB 2 2351112130
Vis Screw H M16 X 40 / 35 CL 8.8 ZB 2 2331232230
Contrepoids Counterweight Acier 350 Kg 1 196C139820
Châssis Frame 1 196A143070
Bague Collar GAR-MAX 4 2390190830

Pinguely - Haulotte H15SD(X/E) - HS4388RT


7
8 9 10

2 6 6 5 4 3

B15019 e
Réservoir hydraulique
A2
Hydraulic reservoir
Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à
1 Réservoir hydraulique Hydraulic reservoir 1 196B152720
Couvercle Cover 1 116C126960
Joint Seal 1 116C126970
Réservoir Reservoir 102 L 1 196B151710
Vis Screw CHC M6 X 16/16 CL 8.8 ZB 12 2330002110
Bouchon Plug 3/4 G 1 2420203470
Reniflard Sniffer 1 2420208900
Niveau Level 1 2421401560
2 Thermocontacteur Thermal switch TS 80 1 2442001090
3 Vis Screw H M10 X 16/ 16 CL 8.8 ZB 4 2331231510
4 Rondelle Washer GROWER W 10 ZB 4 2351201090
5 Rondelle plate Flat washer M 10 U ZB 4 2351112090
6 Rondelle plate Flat washer M 12 U ZB 1 2351112110
7 Sécurité sur bouchon Safety on plug 1 196D161920
8 Vis Screw HM 6 X 16 / 16 CL 8.8 ZB 1 2331231310
9 Rondelle plate Flat washer M 6 U ZB 1 2351112050
10 Rondelle Washer GROWER W 6 ZB 1 2351201050

Pinguely - Haulotte H15SD(X/E) - HS4388RT


3 1

1 2 6 4 7 8 9 5

B15086/a
Alimentation carburant
A3
Fuel supply
Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à
1 Collier Collar SN 5/11X19 (N§2) 6 2381102010
2 Tuyau flexible Hose TAG 6 1 2411901130
3 Tuyau flexible Hose TAG 5 1 2411901150
4 Vis Screw H M10 X 30 / 30 CL 8.8 ZB 2 2331231540
5 Réservoir de carburant Fuel tank 65L 1 196B150730
Bouchon de remplissage Filling plug 1 2355901760
Bouchon de vidange Drainage plug M18x150 1 2355901770
Tubulure + joint Tube + seal Ø3/6-1/2" LG 0,6 1 2422004660
Tubulure Connection piece Ø3/6-1/2" LG 0,105 1 2422004670
6 Fixation réservoir gasoil Diesel tank attachment device 1 196D158090
7 Ecrou Nut H M10 CL 8 ZB 2 2341221080
8 Rondelle plate Flat washer M 10 U ZB 2 2351112090
9 Rondelle à dents Tooth lock washer DE 10 ZB 2 2351301110

Pinguely - Haulotte H15SD(X/E) - HS4388RT


13

14 1

12

14

10

11
15

4 5 2 3

B15084/b
Groupe motopompe
A4
Pump motor unit
Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à
1 Support Holder 1 1460123811
2 Accouplement Coupler BOWEX TYPE 48FLE- 1 2420101590
3 Vis Screw CHC M12X 25/25 CL 8.8 ZB 6 2308232100
4 Support Holder 1 1460123811
5 Vis Screw H M10 X 25 / 25 CL 8.8 ZB 8 2331231560
6 Rondelle Washer GROWER W 10 ZB 10 2351201090
7 Ecrou Nut H M10 CL 8 ZB 2 2341221080
8 Rondelle Washer GROWER W 12 ZB 2 2351201100
9 Vis Screw H M12 X 30 / 30 CL 8.8 ZB 2 2331231740
10 Pompe Pump 22,8 + 4 CM3 1 2426206030
11 Entretoise Brace 1 1460142430
12 Rondelle plate Flat washer M 10 U ZB 2 2351112090
13 Support Holder 1 196C147930
14 Vis Screw H M10 X 30 / 30 CL 8.8 ZB 4 2331231540
15 Pot d'échappement Silencer 1 196C142440

Pinguely - Haulotte H15SD(X/E) - HS4388RT


2 3

3 8

7
232425

4 6 7 8 3 6 7 8 21 5 6 7 8 1 22

1718 19 20 22

B15830
Coffre droit
A5
Right box
Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à
Galon non feutré Braid (not felt) DRAFTEX 1 2420701180
1 Capot droit Right hood 1 196B158040
2 Capot droit Right hood 1 196B157780
3 Vis Screw H M10 X 20 / 20 CL 8.8 ZB 5 2331231520
4 Vis Screw H M10 X 30 / 30 CL 8.8 ZB 5 2331231540
5 Vis Screw H M10 X 35 / 35 CL 8.8 ZB 1 2301231770
Vis Screw HM 6 X 16 / 16 CL 8.8 ZB 1 2331231310
Rondelle à dents Tooth lock washer DE 6 ZB 1 2351301070
Collier Collar Ø22 1 2389001580
6 Rondelle plate Flat washer L10 U ZB 15 2351113090
7 Rondelle Washer GROWER W 10 ZB 11 2351201090
8 Ecrou Nut H M10 CL 8 ZB 6 2341221080
17 Vis Screw HM 6 X 35 / 35 CL 8.8 ZB 2 2331231360
18 Ecrou Nut H M6 CL 8 ZB 2 2341221050
19 Chaînette Small chain 1 109C133820
20 Ecrou à oreilles Wing nut M 6 CL 8 ZB 2 2345221050
21 Adhésif anti-dérapant Non-slip adhesive tape 1 2420104400
22 Patte de fixation Retaining bracket 1 196D160320
23 Vis Screw CHC M6 X 16/16 CL 8.8 ZB 2 2308231480
24 Rondelle à dents Tooth lock washer DE 6 ZB 2 2351301070
25 Ecrou Nut H M6 CL 8 ZB 2 2341221050

Pinguely - Haulotte H15SD(X/E) - HS4388RT


7 6 5

13 14 17 3
8

14 15 16

10
A

2A
24
2B A-A

13 14 17

26

13 14 15 17
27 28 29
25 13 14 15 12
13 14 15 16
1

B15829
Coffre gauche
A6
Left box
Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à
Galon non feutré Braid (not felt) DRAFTEX 1 2420701180
1 Coffre gauche Left box 1 196B151050
2 Capot hood 1 196B157790
3 Support Holder 1 196C142250
4 Capot hood 1 196B157100
5 Grenouillère Dunking device 2 2420601270
6 Réceptacle à crochet Hooked receptacle 2 2421805010
7 Vis Screw H M4 X 16 / 16 CL 8.8 ZB 8 2301231210
8 Rondelle plate Flat washer M 4 U ZB 10 2351112030
9 Rondelle à dents Tooth lock washer DE 4 ZB 10 2351301050
10 Ecrou Nut H M4 CL 8 ZB 10 2341221030
11 Vis Screw HM 4 X 20 / 20 CL 8.8 ZB 2 2331231120
12 Vis Screw H M10 X 35 / 35 CL 8.8 ZB 1 2301231770
Vis Screw HM 6 X 16 / 16 CL 8.8 ZB 1 2331231310
Rondelle à dents Tooth lock washer DE 6 ZB 1 2351301070
Collier Collar Ø22 1 2389001580
13 Rondelle plate Flat washer L10 U ZB 11 2351113090
14 Rondelle Washer GROWER W 10 ZB 12 2351201090
15 Ecrou Nut H M10 CL 8 ZB 9 2341221080
16 Vis Screw H M10 X 25 / 25 CL 8.8 ZB 7 2331231560
17 Vis Screw H M10 X 20 / 20 CL 8.8 ZB 4 2331231520
25 Adhésif anti-dérapant Non-slip adhesive tape 1 2420104400
26 Patte de fixation Retaining bracket 1 196D160320
27 Vis Screw CHC M6 X 16/16 CL 8.8 ZB 2 2308231480
28 Rondelle à dents Tooth lock washer DE 6 ZB 2 2351301070
29 Ecrou Nut H M6 CL 8 ZB 2 2341221050

Pinguely - Haulotte H15SD(X/E) - HS4388RT


26

27

28

29

30

32

A- A
31
22 21 20
19
C- C 23
11
13
18
25

16 24

12

D- D

4 6 5 14
B- B
12
11

15 33

34
3
9
B
C

B
C

A
2 4 6 5 1

D
D
A14165 f
Essieu directeur A7
Guiding axle 1/2
Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à
1 Pivot droit Right pivot 1 196B150800
17 Bague Collar PM 40x40 DX 2 2390150500
2 Pivot gauche Left pivot 1 196B150810
17 Bague Collar PM 40x40 DX 2 2390150500
3 Vérin de direction Direction cylinder 1 196C139580
10 Bague Collar MB 3025 DU 4 2390150490
4 Barre de direction Direction collar 1 196C153450
5 Embout à rotule Ball joint end fitting Ø30x200 1 2420502190
6 Ecrou à droite Right nut Hm M30X200 CL.5 1 2341221270
9 Axe de pivot Pivoting axis 1 116C128970
11 Rondelle Washer GROWER W 8 2 2351201070
12 Vis Screw H M8 X 20 / 20 CL 8.8 ZB 2 2331231420
13 Axe Axe 1 116C129000
14 Vis Screw H M30 X100 / 66 CL 8.8 ZB 2 2301233570
15 Ecrou Nylstop Nylstop nut M30 CL 8 ZB 2 2349221590
16 Axe de pivot Pivoting axis 4 196C139760
18 Rondelle de butée Thrust washer REF:WS 81108 2 2351130080
19 Rondelle Washer GROWER W 6 ZB 8 2351201050
20 Vis Screw HM 6 X 20 / 20 CL 8.8 ZB 8 2331231330
21 Graisseur Grease point 0° M10 X 150 4 2420701580
22 Capuchon Cap 4 2420306000
23 Moyeu Hub 2 116B148560
24 Goujon Stud 16 116D154490
25 Ecrou de roue Wheel nut 52 M18 X 150 16 2600502110
26 Joint Seal IE 68 X 100 X 10 2 2397224980
27 Roulement à rouleaux coniques Taper roller bearing 2 2452150050

Pinguely - Haulotte H15SD(X/E) - HS4388RT


26

27

28

29

30

32

A- A
31
22 21 20
19
C- C 23
11
13
18
25

16 24

12

D- D

4 6 5 14
B- B
12
11

15 33

34
3
9
B
C

B
C

A
2 4 6 5 1

D
D
A14165 f
Essieu directeur A7
Guiding axle 2/2
Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à
28 Roulement à rouleaux coniques Taper roller bearing 2 2452150060
29 Rondelle Washer Ø60/40 4 2 116D149270
30 Rondelle à dents Tooth lock washer MB 8 2 2454132080
31 Ecrou Nut KM 8 SKF 2 2454131080
32 Bouchon Plug Ø80 REF:5516 030372 2 2420203960
33 Roue droite Right wheel 1 2601802730
34 Roue gauche Left wheel 1 2601802720

Pinguely - Haulotte H15SD(X/E) - HS4388RT


26

23

28
24
A- A
32 27
22 21 20 19 25 10

11
33 F- F
33

18
12 13
35

30 29
34
3

E- E C- C

B 12 11
17 16
C
10
31 29
B
G
C 9
B- B
F

A
A
E

5
D- D
36 36 4 6 14
3 7 38 4 37 38 6 5

D
15

2 1

A14415
Essieu moto-directeur - H15SDX A8
Motor guiding axle - HS4388RT 1/2
Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à
1 Pivot droit Right pivot 1 196B150700
17 Bague Collar PM 40x40 DX 2 2390150500
2 Pivot gauche Left pivot 1 196B150710
17 Bague Collar PM 40x40 DX 1 2390150500
3 Vérin de direction Direction cylinder 1 196C139580
10 Bague Collar MB 3025 DU 4 2390150490
5 Embout à rotule Ball joint end fitting Ø30x200 1 2420502190
6 Ecrou à droite Right nut Hm M30X200 CL.5 1 2341221270
9 Axe de pivot Pivoting axis 1 116C128970
11 Rondelle Washer GROWER W 8 2 2351201070
12 Vis Screw H M8 X 20 / 20 CL 8.8 ZB 2 2331231420
13 Axe Axe 1 116C129000
14 Vis Screw H M30 X100 / 66 CL 8.8 ZB 2 2301233570
15 Ecrou Nylstop Nylstop nut M30 CL 8 ZB 2 2349221590
16 Axe de pivot Pivoting axis 4 196C139760
18 Rondelle de butée Thrust washer REF:WS 81108 2 2351130080
19 Rondelle Washer GROWER W 6 ZB 8 2351201050
20 Vis Screw HM 6 X 20 / 20 CL 8.8 ZB 8 2331231330
21 Graisseur Grease point 0° M10 X 150 4 2420701580
22 Capuchon Cap 4 2420306000
23 Réducteur sans frein Reducer without brake R=13,8 2 2427101820
24 Goujon Stud 16 173D159460
25 Ecrou de roue Wheel nut 52 M18 X 150 16 2600502110
26 Moteur Motor OMSS 80 2 2431203160
27 Rondelle Washer GROWER W 10 ZB 8 2351201090
28 Vis Screw CHC M10 X 30/30 CL 8.8 ZB 8 2308231900

Pinguely - Haulotte H15SD(X/E) - HS4388RT


26

23

28
24
A- A
32 27
22 21 20 19 25 10

11
33 F- F
33

18
12 13
35

30 29
34
3

E- E C- C

B 12 11
17 16
C
10
31 29
B
G
C 9
B- B
F

A
A
E

5
D- D
36 36 4 6 14
3 7 38 4 37 38 6 5

D
15

2 1

A14415
Essieu moto-directeur A8
Motor guiding axle 2/2
Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à
29 Rondelle élastique Rubber washer 16 2351902490
30 Vis Screw CHC M16 X120/38 CL 12.9 2 2308232680
31 Vis Screw CHC M16 X110/38 CL 12.9 2 2308242670
32 Vis Screw CHC M16 X 55/40 CL 12.9 8 2308242590
33 Vis Screw CHC M16 X130/44 CL 12.9 4 2308242690
34 Roue droite Right wheel 1 2601802730
35 Roue gauche Left wheel 1 2601802720
36 Collier Collar Ref HRZ4A123,6 26,6 PP 2 2389003350
37 Vis Screw H M8 X 70 / 22 CL 8.8 ZB 2 2301231730
38 Ecrou Nut NYLSTOP M8 CL 8 ZB 2 2349221500

Pinguely - Haulotte H15SD(X/E) - HS4388RT


10 9 1 5 6 4 3

7 8 2

B15088
Essieu moteur
A9
Motor axle
Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à
1 Moteur Motor OMSS 80 2 2431203160
2 Réducteur avec frein Reducer with brake RMLF094D RF43R:13,8 2 2427101960
3 Vis Screw H M16 X 50 / 38 CL 8.8 ZB 16 2331232340
4 Rondelle Washer GROWER W 16 ZB 16 2351201120
5 Vis Screw CHC M10 X 30/30 CL 8.8 ZB 8 2308231900
6 Rondelle Washer GROWER W 10 ZB 8 2351201090
7 Goujon Stud 16 173D159460
8 Ecrou de roue Wheel nut 52 M18 X 150 16 2600502110
9 Roue droite Right wheel 1 2601802730
10 Roue gauche Left wheel 1 2601802720

Pinguely - Haulotte H15SD(X/E) - HS4388RT


7 6 5 1 4 1011 1213 3 5 6 14 2 6 8 9 15 16 6

B15923
Coupure G.V.
A10
High Speed cut-off
Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à
1 Support contacteur Contact switch support 1 196C156070
2 Support contacteur Contact switch support 1 196C156060
4 Interrupteur de position Position switch 2 2440901490
5 Vis Screw H M8 X 16 / 16 CL 8.8 ZB 4 2331231400
6 Rondelle à dents Tooth lock washer DD 8 8 2351303090
7 Rondelle plate Flat washer M 8 U ZB 2 2351112070
8 Vis Screw H M8 X 20 / 20 CL 8.8 ZB 2 2331231420
9 Ecrou Nut H M8 CL 8 ZB 2 2341221070
10 Vis Screw CHC M4 X 35/20 CL 8.8 ZB 4 2308231220
11 Rondelle plate Flat washer M 4 U ZB 4 2351112030
12 Rondelle plate Flat washer L 4 U ZB 4 2351113030
13 Ecrou Nut NYLSTOP M4 CL.8 ZB 4 2349221480
14 Came Cam 1 196C156020
15 Capot hood 1 196C156610
16 Vis Screw H M8 X 10 / 10 CL 8.8 ZB 2 2331231410

Pinguely - Haulotte H15SD(X/E) - HS4388RT


2 3 4
5

D15980/a
Fin de course levage
A11
End of travel
Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à
1 Interrupteur de position Position switch 1 2440901530
2 Vis Screw CHC M4 X 40/20 CL 8.8 ZB 2 2308231230
3 Rondelle plate Flat washer M 4 U ZB 2 2351112030
4 Ecrou Nut NYLSTOP M4 CL.8 ZB 2 2349221480
5 Plat de serrage Tightening iron 1 109D160140

Pinguely - Haulotte H15SD(X/E) - HS4388RT


1
4 3 2 5

4
2

C14200/b
Ensemble dévers
A12
Tilt assembly
Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à
Porte languette 2 voies 2-way porte-languette pour cablage kit devers 1 2441612070
Porte languette 3 voies 3-way porte-languette pour cablage kit devers 1 2441612060
Cosses à languette Crimp terminals LG 6,3 pour cablage kit 5 2440313620
1 Détecteur de dévers Tilt detector 5° 1 2440203490
2 Vis Screw HM 6 X 16 / 16 CL 8.8 ZB 2 2331231310
3 Rondelle plate Flat washer M 6 U ZB 2 2351112050
4 Ecrou Nut NYLSTOP M6 CL 8 ZB 6 2349221490
5 Avertisseur Buzzer 1 2440103200

Pinguely - Haulotte H15SD(X/E) - HS4388RT


1

16 15

9 10 8 7 6 5

11 12 13 14

B15571/b
Calage
A14
Blocking
Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à
1 Vérin Cylinder 4 196C148750
Guide tige de vérin Cylinder rod guide 1 2420703620
Piston Piston 1 2421608180
Pochette de joints Bag of seals 1 2421692970
Tige de vérin Cylinder rod Ref : TIG 056 233 35 1 2422005180
Clapet anti-retour One-way valve 1 2426602590
5 Vis Screw HM16 50/38 CL 8,8 ZB 24 2301232370
6 Ecrou Nut NYLSTOP M16 CL 8 ZB 24 2349221540
7 Rondelle plate Flat washer M 16 U ZB 24 2351112130
8 Tôle Plate 4 196B155700
9 Bride de fixation fastening flange 4 196C148720
10 Collier Collar RDB A94 4 2389003180
11 Ecrou Nut H M6 CL 8 ZB 8 2341221050
12 Rondelle à dents Tooth lock washer DE 6 ZB 8 2351301070
13 Rondelle plate Flat washer M 6 U ZB 8 2351112050
14 Vis Screw HM 6 X 16 / 16 CL 8.8 ZB 8 2331231310
15 Ecrou Nut Hm M12 CL 8 ZB 8 2341222050
16 Rondelle Washer GROWER W 12 ZB 8 2351201100

Pinguely - Haulotte H15SD(X/E) - HS4388RT


C13861 b
Niveau à bulle
A15
Spirit level
Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à
2 Support Holder 1 108D159020
3 Niveau à bulle Spirit level 1 2421401700
4 Vis Screw CB M5 X 20 / 20 CL 4.8 ZB 3 2306329350
5 Ecrou Nut Hm M5 CL 8 ZB 3 2341222020
6 Joint torique O-ring R8 6 2392000080
7 Rondelle à dents Tooth lock washer DD 6 3 2351303070
8 Vis Screw H M6 X 45 / 45 CL 8.8 ZB 3 2301235650
9 Ressort Spring Ø1,5 3 2421803600
10 Ecrou Nut NYLSTOP M6 CL 8 ZB 3 2349221490
11 Rondelle plate Flat washer L 6 N ZB 3 2351123050
12 Rondelle à dents Tooth lock washer DE 5 ZB 3 2351301060

Pinguely - Haulotte H15SD(X/E) - HS4388RT


STAB. AVD STAB. ARD 27
27
14
15
4
15 14
9 24
25
23
4
6
16

1
T
YV9
17 YV8
YV7
19 21 22
YV6
18
19 21 22
P

26

10

3
2 5
2
19 20

22

8 27
27
7
Bl oc di s t r i . l ev age

15 14 P2
T2
14 15
10
T3

11

12 13
STAB. AVG STAB. ARG

B15813/c
Installation hydraulique A16
Hydraulic installation 1/2
Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à
1 Bloc Block 12V - SP 5187 1 2420209970
1 Embase 4 tranches 4-part base 1 2420501920
1a Electrovalve Solenoid valve NG6 4 2440507450
1b Vis Screw CHC M5 X 50/22 CL 8.8 ZB 16 2308231380
2 Bouchon Plug M.1/2 BSPP 1 2355901360
4 Union Union piece JIC 37 BS 8 2369117360
5 Union Union piece JIC 37 BS 3 2369117370
2 Flexible Flexible SP.1756(H)LG 3,570 2 2369069030
3 Flexible Flexible SP 1756 LG 3120 2 2369069010
4 Flexible Flexible SP 1756 LG 4470 2 2369068970
5 Flexible Flexible SP 1756 LG 5060 2 2369068980
6 Flexible Flexible SP.1756 LG 0,350 1 2369058250
7 Flexible Flexible SP.1756(H)LG 0,890 1 2369069040
8 Flexible Flexible SP.1756(H)LG 0,900 1 2369006270
9 Union Union piece JIC 37 BS 1 2369117360
10 Coude égal Even bend JIC 37 90° 3 2369135210
11 Ecrou Nut F.JIC 37 (12) 2 2369192120
12 Réduction Reduction JIC37 F(12) M(10) 2 2369191120
13 Union Union piece M.JIC37 (12)M. 3/4 BSPP 2 2369117340
14 Coude orientable Adjustable bend M.JIC37 (10)M3/8 BSPP 4 2369132280
14 Union Union piece JIC 37 BS 4 2369117360
15 Coude orientable Adjustable bend JIC37 (10)M1/4 BSPP 4 2369132300
15 Union Union piece JIC 37 BS 4 2369117100
16 Té égal Equal T-piece JIC 37 1 2369147010
17 Vis Screw CHC M5 X 80/22 CL 8.8 ZB 2 2308231440
18 Rondelle à dents Tooth lock washer DE 5 ZB 2 2351301060

Pinguely - Haulotte H15SD(X/E) - HS4388RT


STAB. AVD STAB. ARD 27
27
14
15
4
15 14
9 24
25
23
4
6
16

1
T
YV9
17 YV8
YV7
19 21 22
YV6
18
19 21 22
P

26

10

3
2 5
2
19 20

22

8 27
27
7
Bl oc di s t r i . l ev age

15 14 P2
T2
14 15
10
T3

11

12 13
STAB. AVG STAB. ARG

B15813/c
Installation hydraulique A16
Hydraulic installation 2/2
Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à
19 Collier Collar Ø22 12 2389001580
20 Vis Screw HM 6 X 20 / 20 CL 8.8 ZB 2 2331231330
21 Ecrou Nut H M6 CL 8 ZB 4 2341221050
22 Rondelle à dents Tooth lock washer DE 6 ZB 6 2351301070
23 Coude égal Even bend JIC 37 90° 1 2369135210
23 Coude égal Even bend JIC 37 90° 9 2369135210
24 Adapteur adaptor JIC37 (10)M3/8 BSPP 1 2369164070
25 Electrovalve Solenoid valve 2/2 12 V 3/8" BSPP 1 2440507570
26 Ecrou Nut H M5 CL 8 ZB 2 2341221040
27 Mano contact Pressure controller 0166-41103-1-043 4 2441303570

Pinguely - Haulotte H15SD(X/E) - HS4388RT


1

2 3 4 5

7 8 9

6 10

C14779
Gyrophare
A17
Beacon
Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à
Rondelle de positionnement Positioning washer 1 2441806020
Ampoule Bulb H1 12V P14,5S 1 2441202060
Interrupteur Switch 1 2440901650
Faisceau Bundle GYRO 1 196C154180
1 Gyrophare Beacon 1 2440601310
2 Ecrou Nut H M5 CL 8 ZB 3 2341221040
3 Rondelle à dents Tooth lock washer DE 5 ZB 3 2351301060
4 Rondelle plate Flat washer M 5 U ZB 3 2351112040
5 Vis Screw CB M5 X 16 / 16 CL 4.8 ZB 3 2306329080
6 Support Holder 1 196B155340
7 Vis Screw H M10 X 30 / 30 CL 8.8 ZB 2 2331231540
8 Rondelle plate Flat washer M 10 U ZB 2 2351112090
9 Ecrou Nut NYLSTOP M10 CL 8 ZB 2 2349221510
10 Passe-fil Grommet ø 12 1 2441607250

Pinguely - Haulotte H15SD(X/E) - HS4388RT


Avertisseur
A18
Buzzer
Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à
Avertisseur Buzzer 1 2440103200
Faisceau Bundle HA3 1 196C143250

Pinguely - Haulotte H15SD(X/E) - HS4388RT


1

4 nt
va
a
e
h

rc
a
m
2

de
ns
Se
3

B15925
Roues
A19
Wheels
Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à
Roue gauche Left wheel 12x16,5 2 2601802970
Roue droite Right wheel 12x16,5 2 2601802960

Pinguely - Haulotte H15SD(X/E) - HS4388RT


2 5 1 8 9 7 11 10 4 6 7

C14776
Pot catalytique
A20
Catalytic converter
Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à
1 Epurateur catalitique Catalytic converter 1 2425330720
2 Coude Bend 1 116C126400
3 Pot d'échappement Silencer 1 196B155270
4 Support Holder 1 196B155280
5 Collier de serrage Tightening collar Ø55/22 2 2389002230
6 Vis Screw H M10 X 20 / 20 CL 8.8 ZB 4 2331231520
7 Rondelle à dents Tooth lock washer DE 10 ZB 12 2351301110
8 Collier Collar 2 168D145190
9 Contre-plat Flat counter-iron 2 168D145200
10 Silentbloc Silentbloc 521-401 4 2421902560
11 Ecrou Nut H M10 CL 8 ZB 8 2341221080

Pinguely - Haulotte H15SD(X/E) - HS4388RT


4a 4 a 3 2
1
8 4 b 4c 5 10 9

S18

12

11

4 d 4e

6
S2 5

7 13

B15572
Vidange et remplissage
A21
Emptying and filling
Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à
2 Support Holder 1 173C148710
3 Vis Screw CB M5 X 16 / 16 CL 4.8 ZB 2306329080
4 Coupleur Coupling Kit 1 2421101460
a Coupleur Coupling Réf:wao605400 1 2420315820
b Bouchon Plug Réf:wd0615400 1 2420210060
c Coupleur Coupling Réf:wao604400 1 2420315830
d Bouchon Plug Réf:wd0614400 1 2420210070
e Reniflard Sniffer 1 2420208900
5 Adapteur adaptor JIC37 (18)M3/4 BSPP 1 2369164210
6 Adapteur adaptor F.JIC37 (25)M1 BSPP 1 2369164270
7 Union mâle Male union piece JIC37 (25)M 3/4 BSPP 1 2369110290
8 Union Union piece JIC 37 BS 2369117210
9 Coude Bend JIC 37 90° 1 2369135180
10 Té égal Equal T-piece JIC 37 1 2369154200
11 Réduction Reduction JIC 37 2369191250
12 Ecrou Nut PARKER BTXS18/20 2369192180
13 Coude égal tournant Rotating even bend M-F-JIC 37(25) 1 2369135250
14 Ecrou Nut F.JIC 37 (25) 1 2369192250
15 Réduction Reduction JIC 37 F(25) M(18) 1 2369191390
16 Té égal Equal T-piece JIC 37 1 2369154250
17 Té égal Equal T-piece JIC 37 1 2369147010

Pinguely - Haulotte H15SD(X/E) - HS4388RT


Avertisseur pour coupe batterie
A22
Horn for battery cut-off
Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à
Relais Relay 12V 1RTB 1 2441801860
Avertisseur Buzzer 1 2440103200

Pinguely - Haulotte H15SD(X/E) - HS4388RT


Moteur - Etats Unis
A23
Motor - USA
Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à
Moteur Motor HATZ 36L41C - 12V - S5278 1 2431171070

Pinguely - Haulotte H15SD(X/E) - HS4388RT


1

D16174
Ensemble ciseaux
B
Scissor lift platform unit
Rep. Désignation Designation Specification Up to / jusqu’à
1 Ensemble ciseaux Scissor lift platform unit H15S
2 Mécanique Mechanical USA

Pinguely - Haulotte H15SD(X/E) - HS4388RT


28
C- C B- B A- A

31 8

32
38 29
15 28
37
14
11
36
9 20
43
16 26
29 29

1 21
28 E
10
13
38 12 E
23 E- E

37 7
30 24 21 15
D 36

43

22 D- D
27
38

37 6
20
36 A C B
17
2
43

5 23

3
3
33

17
A C B
7 24 25
20
22

A14156 f
Ensemble ciseaux B1
Scissor lift platform unit 1/2
Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à
Attache Connection RP 18 3 2440106190
1 Bras extérieur Exterior arm Ep 8 2 196B150550
Bagues Collars GAR-MAX 6 2390190790
2 Bras intérieur Interior arm Ep 6 1 196B150570
3 Bras intérieur Interior arm Ep 8 1 196B150560
4 Bras extérieur Exterior arm Ep 6 1 196B150530
Bagues Collars GAR-MAX 6 2390190790
5 Vérin Cylinder 140/120 1 196C148640
Guide tige de vérin Cylinder rod guide 1 2420703600
Piston Piston 1 2421608850
Pochette de joints Bag of seals 1 2421692950
Tige de vérin Cylinder rod Ref : TEP 22 951 PDR 1 2422005160
6 Béquille Support 2 196C139610
7 Patin Skate 2 196D157360
8 Axe Axe Ø50 8 196C139620
9 Axe intermédiaire Intermediary axis 2 196D157320
10 Axe intermédiaire bas Lower intermediary axis 1 196C139640
11 Axe fixe plate forme Platform set axis 1 196C139650
12 Axe fixe châssis Chassis set axis 1 196C139630
13 Axe coulissant Sliding axis 2 196C139660
14 Bague d'arrêt Set collar 22 196D157370
15 Entretoise Brace 2 196D157340
16 Bague d'arrêt Set collar 2 2420201140
17 Axe Axe 2 196D157300
20 Vis Screw H M10 X 90 / 26 CL.8.8 ZB 38 2301231880
21 Vis Screw H M10 X 100 / 26 CL 8,8 ZB 2 2301231890

Pinguely - Haulotte H15SD(X/E) - HS4388RT


28
C- C B- B A- A

31 8

32
38 29
15 28
37
14
11
36
9 20
43
16 26
29 29

1 21
28 E
10
13
38 12 E
23 E- E

37 7
30 24 21 15
D 36

43

22 D- D
27
38

37 6
20
36 A C B
17
2
43

5 23

3
3
33

17
A C B
7 24 25
20
22

A14156 f
Ensemble ciseaux B1
Scissor lift platform unit 2/2
Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à
23 Bras intérieur Interior arm Ep 8 1 196B150780
24 Rondelle plate Flat washer M 10 U ZB 3 2351112090
25 Vis Screw H M10 X 35 / 35 CL 8.8 ZB 2 2301231770
Vis Screw HM 6 X 16 / 16 CL 8.8 ZB 1 2331231310
Rondelle à dents Tooth lock washer DE 6 ZB 1 2351301070
Collier Collar Ø22 1 2389001580
26 Ecrou Nut NYLSTOP M10 CL 8 ZB 40 2349221510
27 Bras extérieur Exterior arm Ep 6 1 196B150540
Bagues Collars GAR-MAX 6 2390190790
28 Patin Skate 2 196D157350
30 Came Cam 1 196C139670
31 Bras intérieur Interior arm Ep 6 1 196B150760
32 Bras extérieur Exterior arm Ep 6 2 196B150770
Bagues Collars GAR-MAX 6 2390190790
33 Bras extérieur Exterior arm Ep 8 2 196B152000
Bagues Collars GAR-MAX 6 2390190790
36 Vis Screw HM 6 X 20 / 20 CL 8.8 ZB 4 2331231330
37 Rondelle à dents Tooth lock washer DE 6 ZB 4 2351301070
38 Rondelle plate Flat washer M 6 U ZB 4 2351112050
43 Attache Connection HB 500 G 38 3 2389002730
45 Butée Stop 24 118D160390

Pinguely - Haulotte H15SD(X/E) - HS4388RT


Mécanique - Etats Unis
B2
Mechanical - USA
Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à
1 Bouchon Plug BSPP 1/4 1 2355901380

Pinguely - Haulotte H15SD(X/E) - HS4388RT


3 1 4 2

D16167
Plate-forme
C
Platform
Rep. Désignation Designation Specification Up to / jusqu’à
1 Plate-forme Platform H15S
2 Boîte à document Document box
3 Plate forme double extension Double extension platform
4 Phare Headlamp

Pinguely - Haulotte H15SD(X/E) - HS4388RT


13 38-39-40 37
10-11-12
23
14 21

30
38-39-40 37 7
29 20
12
24
29 28

12
27-52-53
18 26
14 25
15
16

43-45-49-50-51
31

4 10-29-36 10-11-12 8 9 6
5
60
19

3
32

33 56
57
54
55
35 57
26-46 58
47-48

2 15-16
16-15 61 1 22-34-17 61 15-16

A14152H
Plate-forme C1
Platform 1/3
Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à
1 Plate-forme Platform 1 196A141510
2 Extension plancher Flooring extension 1 196A141530
3 Garde corps Protection 1 196B150620
4 Garde corps latéral Side barrier 2 196B150690
5 Garde corps latéral Side barrier 2 196B150680
6 Garde corps Protection 1 196B150650
7 Garde corps Protection 1 196B150640
8 Tôle Plate 2 196C139710
9 Coulisseau garde corps Slide protection 2 196C139720
10 Vis Screw H M8 X 55 / 53 CL 8.8 ZB 16 2331235500
11 Ecrou Nut H M8 CL 8 ZB 12 2341221070
12 Rondelle plate Flat washer M 8 U ZB 16 2351112070
13 Fixation garde corps Protection attachement device 4 196C139690
14 Goupille Pin REF:B266 13 2352312430
15 Chaînette Small chain 10 maillons 14,5x5,2 ø2,2 6 2425631340
16 Rivet Rivet GESIPA M5 X 16 Zn 6 2421803190
17 Ecrou Nut Hm M12 CL 8 ZB 4 2341222050
19 Garde corps Protection 1 196B150720
20 Poignée extension Handle extension 2 196C139680
21 Vis Screw H M12 X100 / 30 CL 8.8 ZB 4 2301232050
22 Rondelle Washer GROWER W 12 ZB 8 2351201100
23 Ecrou Nut NYLSTOP 12 NF E 25409 4 2349221520
24 Patte de fixation Retaining bracket 2 196C139700
25 Tringle poignée extension Handle extension rod 2 196D157390
26 Collier Collar ø 28 POLYP21 Ref 8200211 5 2389003090
27 Vis Screw CHC M4 X 35/20 CL 8.8 ZB 2 2308231220

Pinguely - Haulotte H15SD(X/E) - HS4388RT


13 38-39-40 37
10-11-12
23
14 21

30
38-39-40 37 7
29 20
12
24
29 28

12
27-52-53
18 26
14 25
15
16

43-45-49-50-51
31

4 10-29-36 10-11-12 8 9 6
5
60
19

3
32

33 56
57
54
55
35 57
26-46 58
47-48

2 15-16
16-15 61 1 22-34-17 61 15-16

A14152H
Plate-forme C1
Platform 2/3
Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à
28 Vis Screw H M8 X 40 / 22 CL 8.8 ZB 4 2301231670
29 Ecrou Nut NYLSTOP M8 CL 8 ZB 8 2349221500
30 Vis Screw H M8 X 45 / 22 CL 8.8 ZB 2 2301231680
32 Roulette Castor ø 172 Lg 32 4 196C139730
33 Anneau élastique Rubber ring ø 36 ep 1,5 NF E 22 163 4 2472001330
34 Butée Stop 4 196D157400
35 Rondelle d'ajustage Adjusting washer 35/45 ep 0,5 Ref50446 4 2351902370
36 Patin de guidage Guide shoe 4 196D158310
37 Guide garde corps Protection guide 2 196C141970
38 Vis Screw CHC M10 X 60/32 CL 8.8 ZB 2 2308231960
39 Ecrou Nut H M10 CL 8 ZB 2 2341221080
40 Rondelle Washer GROWER W 10 ZB 2 2351201090
43 Rondelle plate Flat washer M 6 U ZB 1 2351112050
45 Ecrou Nut H M6 CL 8 ZB 2 2341221050
46 Vis Screw CHC M5 X 80/22 CL 8.8 ZB 3 2308231440
47 Rondelle à dents Tooth lock washer DE 4 ZB 4 2351301050
48 Ecrou Nut H M4 CL 8 ZB 4 2341221030
49 Vis Screw HM 6 25x25 CL 8,8 ZB 2 2331231340
50 Rondelle à dents Tooth lock washer DE 6 ZB 2 2351301070
51 Attache Connection RP 25 2 2440106090
52 Rondelle plate Flat washer M 4 U ZB 2 2351112030
53 Ecrou Nut NYLSTOP M4 CL.8 ZB 2 2349221480
54 Galet Roller 4 196D160350
55 Douille Socket 4 196D160360
56 Vis Screw H M10 X 50 / 26 CL 8.8 ZB 4 2301231800
57 Rondelle plate Flat washer M 10 U ZB 8 2351112090

Pinguely - Haulotte H15SD(X/E) - HS4388RT


13 38-39-40 37
10-11-12
23
14 21

30
38-39-40 37 7
29 20
12
24
29 28

12
27-52-53
18 26
14 25
15
16

43-45-49-50-51
31

4 10-29-36 10-11-12 8 9 6
5
60
19

3
32

33 56
57
54
55
35 57
26-46 58
47-48

2 15-16
16-15 61 1 22-34-17 61 15-16

A14152H
Plate-forme C1
Platform 3/3
Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à
58 Ecrou Nut NYLSTOP M10 CL 8 ZB 4 2349221510
59 Rondelle plate Flat washer M 4 U ZB 4 2351112030
60 Chaînette Small chain 13 maillons 14,5x5,2 ø2,2 1 2425631350
61 Bouchon Plug 3 2420210130

Pinguely - Haulotte H15SD(X/E) - HS4388RT


2

6
1
7
8
9

B15529 b
Boîte à document
C2
Document box
Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à
1 Boîte à document Document box 1 2420209920
2 Support Holder 1 196C147740
3 Goupille Pin REF:B266 1 2352312430
4 Chaînette Small chain 13 maillons 14,5x5,2 ø2,2 1 2425631350
5 Rivet Rivet GESIPA M5 X 16 Zn 1 2421803190
6 Vis Screw HM 6 X 20 / 20 CL 8.8 ZB 4 2331231330
7 Rondelle plate Flat washer M 6 U ZB 4 2351112050
8 Rondelle Washer GROWER W 6 ZB 4 2351201050
9 Ecrou Nut H M6 CL 8 ZB 4 2341221050

Pinguely - Haulotte H15SD(X/E) - HS4388RT


10-11-12 13
14

38-39-40 37
23
21
38-39-40 37 7

30

12 29 20
18 24
29 28

14-15-16
12

27-53-59
26
25

43-45-49-50-51

6 4 52-29-36 52-29-12 8 9 6
5 31
60

3 3
32

33 56
57
54
55
35 57
26-46-47-48 58

16-15 2 2
61 1 22-34-17 61 15-16

A14158h
Plate forme double extension C3
Double extension platform 1/3
Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à
1 Plate-forme Platform 1 196A141510
2 Extension plancher Flooring extension 2 196A141530
3 Garde corps Protection 2 196B150620
4 Garde corps latéral Side barrier 2 196B150690
5 Garde corps latéral Side barrier 2 196B150680
6 Garde corps Protection 2 196B150650
7 Garde corps Protection 2 196B150640
8 Tôle Plate 2 196C139710
9 Coulisseau garde corps Slide protection 2 196C139720
10 Vis Screw H M8 X 55 / 53 CL 8.8 ZB 12 2331235500
11 Ecrou Nut H M8 CL 8 ZB 8 2341221070
12 Rondelle plate Flat washer M 8 U ZB 20 2351112070
13 Fixation garde corps Protection attachement device 4 196C139690
14 Goupille Pin REF:B266 15 2352312430
15 Chaînette Small chain 10 maillons 14,5x5,2 ø2,2 8 2425631340
16 Rivet Rivet GESIPA M5 X 16 Zn 8 2421803190
17 Ecrou Nut Hm M12 CL 8 ZB 8 2341222050
20 Poignée extension Handle extension 4 196C139680
21 Vis Screw H M12 X100 / 30 CL 8.8 ZB 8 2301232050
22 Rondelle Washer GROWER W 12 ZB 8 2351201100
23 Ecrou Nut NYLSTOP 12 NF E 25409 8 2349221520
24 Patte de fixation Retaining bracket 4 196C139700
25 Tringle poignée extension Handle extension rod 4 196D157390
26 Collier Collar ø 28 POLYP21 Ref 8200211 7 2389003090
27 Vis Screw CHC M4 X 35/20 CL 8.8 ZB 4 2308231220
28 Vis Screw H M8 X 40 / 22 CL 8.8 ZB 4 2301231670

Pinguely - Haulotte H15SD(X/E) - HS4388RT


10-11-12 13
14

38-39-40 37
23
21
38-39-40 37 7

30

12 29 20
18 24
29 28

14-15-16
12

27-53-59
26
25

43-45-49-50-51

6 4 52-29-36 52-29-12 8 9 6
5 31
60

3 3
32

33 56
57
54
55
35 57
26-46-47-48 58

16-15 2 2
61 1 22-34-17 61 15-16

A14158h
Plate forme double extension C3
Double extension platform 2/3
Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à
29 Ecrou Nut NYLSTOP M8 CL 8 ZB 16 2349221500
30 Vis Screw H M8 X 45 / 22 CL 8.8 ZB 4 2301231680
32 Roulette Castor ø 172 Lg 32 8 196C139730
33 Anneau élastique Rubber ring ø 36 ep 1,5 NF E 22 163 8 2472001330
34 Butée Stop 8 196D157400
35 Rondelle d'ajustage Adjusting washer 35/45 ep 0,5 Ref50446 8 2351902370
36 Patin de guidage Guide shoe 4 196D158310
37 Guide garde corps Protection guide 4 196C141970
38 Vis Screw CHC M10 X 60/32 CL 8.8 ZB 4 2308231960
39 Ecrou Nut H M10 CL 8 ZB 4 2341221080
40 Rondelle Washer GROWER W 10 ZB 4 2351201090
43 Rondelle plate Flat washer M 6 U ZB 1 2351112050
45 Ecrou Nut H M6 CL 8 ZB 1 2341221050
46 Vis Screw CHC M5 X 80/22 CL 8.8 ZB 3 2308231440
47 Rondelle à dents Tooth lock washer DE 4 ZB 3 2351301050
48 Ecrou Nut HM4 CL 8,8 ZB 3 2331221030
49 Vis Screw HM 6 25x25 CL 8,8 ZB 1 2331231340
50 Rondelle à dents Tooth lock washer DE 6 ZB 1 2351301070
51 Attache Connection RP 25 1 2440106090
52 Vis Screw H M8 X 60 / 22 CL 8.8 ZB 4 2301231710
53 Ecrou Nut NYLSTOP M4 CL.8 ZB 4 2349221480
54 Galet Roller 8 196D160350
55 Douille Socket 8 196D160360
56 Vis Screw H M10 X 50 / 26 CL 8.8 ZB 8 2301231800
57 Rondelle plate Flat washer M 10 U ZB 16 2351112090
58 Ecrou Nut NYLSTOP M10 CL 8 ZB 8 2349221510

Pinguely - Haulotte H15SD(X/E) - HS4388RT


10-11-12 13
14

38-39-40 37
23
21
38-39-40 37 7

30

12 29 20
18 24
29 28

14-15-16
12

27-53-59
26
25

43-45-49-50-51

6 4 52-29-36 52-29-12 8 9 6
5 31
60

3 3
32

33 56
57
54
55
35 57
26-46-47-48 58

16-15 2 2
61 1 22-34-17 61 15-16

A14158h
Plate forme double extension C3
Double extension platform 3/3
Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à
59 Rondelle plate Flat washer M 4 U ZB 4 2351112030
60 Chaînette Small chain 13 maillons 14,5x5,2 ø2,2 1 2425631350
61 Bouchon Plug 3 2420210130

Pinguely - Haulotte H15SD(X/E) - HS4388RT


6
5

3 1

4 2

7 8

C15425 a
Phare
C4
Headlamp
Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à
1 Projecteur Spotlight 24V 1 2441603160
2 Lampe Lamp 24V 70W 64156 1 2441201630
3 Vis Screw CHC M6 X 25/25 CL 8.8 ZB 4 2308231500
4 Ecrou Nut NYLSTOP M6 CL 8 ZB 4 2349221490
5 Contre plaque Backplate 1 196D160660
6 Collier de serrage Tightening collar 1 196D160650
7 Faisceau Bundle PRJ TRAV 1 196C154210
8 Presse-étoupe Packing box 9 1 2421602150

Pinguely - Haulotte H15SD(X/E) - HS4388RT


1 7

2 10 9

11
8 4

D16175
Electricité
E
Electricity
Rep. Désignation Designation Specification Up to / jusqu’à
1 Plate-forme Platform
2 Partie basse Bottom part
3 Câblage sortie moteur H15S
4 Batterie de démarrage Starting battery H15S Electronique
5 Faisceau Bundle H15S
6 Calage Blocking
7 Alimentation secteur Mains supply
8 Kit batteries Battery kit
9 Composants Components
10 Sécurité fusible alimentation 220V 220V power safety fuse
11 Electricité Electricity USA

Pinguely - Haulotte H15SD(X/E) - HS4388RT


A

21 22 9 19 23 10 24
4 A- A 25
18
3

5
26
2

15 6

16

17 7

20 8 14 13
A

26 25 27 28 1

B15762/a
Plate-forme E1
Platform 1/2
Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à
Cosse Crimp 1 2440313160
Coffret plateforme Platform box 1 196B157620
Embout End fitting REF:DZ5CE010 4 2440502250
Cosse clips rouge Red clip terminal Lg: 6,3 11 2440313090
Barette connexion Connecting strip 1 2440308600
Cosse Crimp 4mm 2 2440305530
Cosse clips bleue Blue clip terminal Lg: 6,3 9 2440305500
Câble Cable 1mm2 1 2440301550
Broche Lock 14 2440208040
Prise Plug socket 15 voies 1 2440203290
Jonction Junction J2 1 2441003190
1 Perçage coffret Gantry drilling 1 196B157610
Coffret Box 1 2440204940
2 Vis Screw H M8 X 16 / 16 CL 8.8 ZB 4 2331231400
3 Rondelle Washer GROWER W 8 4 2351201070
4 Ecrou Nut H M8 CL 8 ZB 4 2341221070
5 Etiquette Label 1 196B157630
6 Interrupteur unipolaire à levier Single-pole toggle switch 3636NF/2 1 2440901610
7 Interrupteur unipolaire à levier Single-pole toggle switch 3637NF/2 1 2440901620
8 Bouton coup de poing Mushroom-headed button 1 2440205300
9 Interrupteur unipolaire à levier Single-pole toggle switch 3635NF/2 1 2440901640
10 Interrupteur unipolaire à levier Single-pole toggle switch 3635NF/2 1 2440901640
13 Manipulateur 1 axe Single-axis controller HM+DIR Z1286AAD 1 2441305190
14 Vis auto taraudeuse Self-threading screw Ø4,8x9,5 4 2330002870
15 Vis Screw CB M3 22x22 4 2306334090
16 Rondelle à dents Tooth lock washer DE 3 ZB 4 2351301030

Pinguely - Haulotte H15SD(X/E) - HS4388RT


A

21 22 9 19 23 10 24
4 A- A 25
18
3

5
26
2

15 6

16

17 7

20 8 14 13
A

26 25 27 28 1

B15762/a
Plate-forme E1
Platform 2/2
Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à
17 Ecrou Nut H M3 CL 8 ZB 4 2341221010
18 Embase 37 voies 37-way socket/receptacle 1 2440502790
19 Interrupteur Switch 1 2440901630
20 Interrupteur unipolaire à levier Single-pole toggle switch 3636NF/2 1 2440901610
21 Interrupteur unipolaire à levier Single-pole toggle switch 3637NF/2 1 2440901620
22 Voyant rouge Red indicator light LS1 12V Ref C058900 FAC 1 2442201580
23 Voyant vert Green indicator light LS1 12V Ref C058900 FAE 1 2442201570
24 Rondelle de positionnement Positioning washer 5 2441806020
24 Rondelle de positionnement Positioning washer 6 2441806020
25 Adhésif double face Double-sided adhesive tape LG=297 1 2421906350
26 Feuille transparente Transparent sheet 210x297 1 2422005110
27 Bouchon Plug DE9 1 2440206070
28 Contre-écrou Lock nut CE 9M 1 2440314090

Pinguely - Haulotte H15SD(X/E) - HS4388RT


15
30 2

32
32
33

7 11 34
14
35
13

12
9 10
37

7 10 38

39

40

4 7

6
HEURES

78 1 4 - 4 0 2 5
31

21 24 20 23 22
36

19

18

17
26 27 28 29

25

B15514/b
Partie basse E2
Bottom part 1/3
Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à
Cosse clips jaune Yellow clip terminal Ref 51956 2 2440313450
Coffret électrique Electrical cabinet 1 196B155140
Socle adhésif Adhesive base 5 2441904220
Embout End fitting 5 2440502260
Douille Socket 1 2440404080
Cosse clips rouge Red clip terminal Lg: 5 3 2440313430
Cosse clips rouge Red clip terminal Lg: 6,3 8 2440313090
Câble Cable 6 mm2 Ref H07 VK 1 2440311450
Câble Cable 2,5mm2 1 2440311440
Boîtier Box 12x1 1 2440203090
Cosse ronde jaune Yellow round terminal Ø5 5 2440305950
Cosse clips bleue Blue clip terminal Lg: 6,3 1 2440305500
Câble Cable 1mm2 1 2440301550
Collier Collar 2,4X140 NORME MIL 10 2389002810
Boîtier Box 2x1 1 2440203330
Embout End fitting REF:DZ5CE010 23 2440502250
Boîtier Box 15x1 1 2440203140
Connecteur Connector 1 2440308560
1 Perçage coffret Gantry drilling 1 196B155170
Coffret Box 400x300x150 1 2440302240
2 Voyant rouge Red indicator light XB2BV64 3 2442201300
3 Horamètre Hour recorder 1 2440309010
4 Autocollant Sticker 1 3078144020
5 Bouton coup de poing Mushroom-headed button 1 2440205300
6 Interrupteur unipolaire à levier Single-pole toggle switch 3635NF/2 1 2440901640
7 Rondelle de positionnement Positioning washer 2 2441806020

Pinguely - Haulotte H15SD(X/E) - HS4388RT


15
30 2

32
32
33

7 11 34
14
35
13

12
9 10
37

7 10 38

39

40

4 7

6
HEURES

78 1 4 - 4 0 2 5
31

21 24 20 23 22
36

19

18

17
26 27 28 29

25

B15514/b
Partie basse E2
Bottom part 2/3
Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à
9 Bouchon Plug BOU 7M 1 2440206570
10 Contre-écrou Lock nut CE 7M 1 2440314250
11 Interrupteur unipolaire à levier Single-pole toggle switch 3637NF/2 1 2440901620
12 Tête de bouton tournant Turn knob head Ref ZB2BG419520001 1 2442009390
13 Commutateur Switch box 1 2440304320
14 Contact auxiliaire Auxiliary contact 1 2440312290
15 Avertisseur Buzzer 12 V 400HE 1 2440103130
17 Silentbloc Silentbloc 4 2421902450
18 Ecrou Nut H M8 CL 8 ZB 8 2341221070
19 Rondelle à dents Tooth lock washer DE 8 ZB 8 2351301090
20 Entretoise Brace 6 2440501300
21 Vis Screw HM6 x10 CL 8,8 ZB 6 2441231300
22 Ecrou Nut H M6 CL 8 ZB 6 2341221050
23 Rondelle à dents Tooth lock washer DE 6 ZB 6 2351301070
24 Rondelle Washer DE 6 ZB 6 2440214070
25 Soufflet Air pump V6-188 6 2421903480
26 Rondelle d'appui soufflet Blower support washer 1 146D141970
27 Vis Screw HM 5 X 10 / 10 CL 8.8 ZB 4 2331231200
28 Ecrou Nut H M5 CL 8 ZB 4 2341221040
29 Rondelle à dents Tooth lock washer DE 5 ZB 4 2351301060
30 Lampe Lamp 12V 2W culot: BA9S 3 2441202230
31 Obturateur Seal 1 2420208760
32 Relais Relay 12V 400HE 1 2441801920
33 Vis Screw HM 4 X 10 / 10 CL 8.8 ZB 1 2331231100
34 Ecrou Nut H M4 CL 8 ZB 1 2341221030
35 Rondelle à dents Tooth lock washer DE 4 ZB 1 2351301050

Pinguely - Haulotte H15SD(X/E) - HS4388RT


15
30 2

32
32
33

7 11 34
14
35
13

12
9 10
37

7 10 38

39

40

4 7

6
HEURES

78 1 4 - 4 0 2 5
31

21 24 20 23 22
36

19

18

17
26 27 28 29

25

B15514/b
Partie basse E2
Bottom part 3/3
Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à
36 Contrôleur de batterie Battery controller 1 2440101100
37 Module électronique dédié Dedicated electronic module Ref 45 00 001 1 2441308240
38 Circuit imprimé Printed circuit Ref 32 00 001 1 2441605610
39 Relais Relay 35 A 1 2441801910
40 Relais Relay 12V 1 2441801570

Pinguely - Haulotte H15SD(X/E) - HS4388RT


1 2 3 4
5 6 7

C14111
Câblage sortie moteur
E3
Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à
1 Chapeau Cover CH NH 16 1 2440314100
2 Set Set NW 17 1 2441906100
3 Réducteur Reducer Ø22 Ø17 1 2441807310
4 Adaptateur Adaptor M34x1.25 1 2440106160
5 Connecteur Connector 1 2440308530
6 Contacteur Contactor Ø1.6 9 2440318530
7 Contacteur Contactor Ø3.5 2 2440318540

Pinguely - Haulotte H15SD(X/E) - HS4388RT


1 2 3

C13984
Batterie de démarrage - H15SDE
E4
Starting battery
Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à
1 Batterie Battery 12V 105AH 720A 1 2440208360
2 Sangle batterie Battery strap 1 196C139830
3 Ecrou Nut H M10 CL 8 ZB 2 2341221080

Pinguely - Haulotte H15SD(X/E) - HS4388RT


101 (02-2)

FU3 FU1
80A 10A

120 (02-2)

115
101

101
120

119
242 242 (02-13)
GB1

EngineStop

KA2 HL1 KT2 KP1


(04-20) (04-19) (04-18)

(01-18) (01-9)

103 109 109 118 116


(04-20) H P1

103
119
B+ D+
YA1
M3 D1 D4 YA2 D3 D5
G2
B-
~ W

O O O O (02-2)

Starter Alternator Accelerator

E509a - A1

101 105 105


(01-20) (06-20)

120

KA32
(06-11)
140
152

(06-12)

FU4 ES Turret SB1 KMG


(02-10)
30A 120
(01-20)

215

102

240

SB2 ES Gantry
U1
215 240 240

T O N
F8 F7 F5 F6
SA1
FU7 FU8 FU9
240
20A 5A 20A
203

216

ON /OFF Light
102 241

(01-20) 242
FU5 FU6 (03-2)
201
(03-2)
O

3A 3A 212 212
(03-2)

211
(03-2)
905
(04-13)

SA16
906

241

HL6

KMG HL5 HL7

(01-20) O O O O
(04-1)
Beacon SpotLight

E509a - A2
Faisceau E5
Bundle 1/3
Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à
Faisceau Bundle RAL MOT 1 196C153910
Faisceau Bundle YV14B 1 196C154000
Faisceau Bundle SQ7 1 196C153850
Faisceau Bundle SQ8 1 196C153860
Faisceau Bundle SQ9 1 196C153870
Faisceau Bundle SQ310 1 196C153880
Faisceau Bundle SQ3 1 196C153830
Faisceau Bundle YV13 1 196C153900
Faisceau Bundle SQ1 1 196C153820
Faisceau Bundle CH/N 1 196C153930
Faisceau Bundle N1 +BAT/MOT 1 196C153950
Faisceau Bundle N2 -MOT/CH 1 196C153960
Faisceau Bundle N3 CH/-BAT 1 196C153970
Faisceau Bundle YV10/11 1 196C153980
Faisceau Bundle PWM1 1 196C153670
Faisceau Bundle YV24 1 196C153890
Faisceau Bundle YV19A 1 196C153750
Faisceau Bundle B6 1 196C153680
Faisceau Bundle YV20 1 196C153690
Faisceau Bundle YV14A 1 196C153700
Faisceau Bundle YV18A 1 196C153710
Faisceau Bundle YV18B 1 196C153720
Faisceau Bundle SQ4 1 196C153840
Faisceau Bundle YV15B 1 196C153740
Faisceau Bundle YV9 1 196C154010
Faisceau Bundle YV19B 1 196C153760

Pinguely - Haulotte H15SD(X/E) - HS4388RT


(02-20)
(02-20)
(02-20)

U1

(03-20)
(02-20)
214

30.2
(03-20)
(02-20)

YV25
903A

13
U1
Lowering18M
406

212

4.6
Lifting
213

30.1
YV14A
414A Lowering 405

31
4.9
Blocking

YV20
921A

E509a - A4
9
E509a - A3
SA6
Lowering

201
Differential 807

29.11

YV18A
205 407A

SA3
Lock

17

39.3
Tilt
Detector

YV13
807B

15.9
Lifting Blocking
408A

10
FrontLeft

206 402
Mvt /Trans

3.3
YV18B
30.6

SQ1

201
Selection
SA5b

401

30.5

YV9
807A

YV15A
401A

15.4
Biernergy

18

SQ3
207

41.2
Lower Position Blocking 4.14 412

402A FrontRight

19
411
4.15

SQ4

YV24
YV15B
399 232

11
42.2
Biernergy UpperPosition 605
28.7
211

YV19A

Blocking
310A

35
Blocking

YV14B
SQ7
417A 311A

Bienergy
Rear Left

34

21
Biernergy
Blocking 115A

43.2
FrontLeft 311
30.4

YV19B
Blocking

SQ8
FrontLeft 310
30.3

607 115B

YV16A

8.2
304A

44.2

KM1
Blocking
33

MotorN˚1 Blocking
SA4
242

FrontRight Blocking
306A Rear Right
32

SQ9
410

201
30.9

204

45.2
Blocking Blocking

YV16B
601

8.1

KM2
MotorN˚2 Rear Left FrontRight 409
30.8

Startup
Forward/

SQ10
O

201
SA7

YV22A
218A 304
15.3

37.2
Blocking
Rear Right Steering
306 708
15.6
29.8
Blocking

(05-3)
Blocking

36.2
Blocking
707

B7
B8
B9
Rear Left

52.2
B10
29.7

YV22B

Detection
SA12

Horn

SQ12

261
260
250
YV21A

307

46.2
8M Cut Off

HA1
15.8

(02-20)
905

52.3
419
30.11

308 Reverse Blocking


15.7

Rear Right 418

SQ13
30.10

251

47.2
Bienergy
YV21B

210

14
SA9

Buzzer
309

HA4
8.3

Differential

242
211

Lock

B6
222
YV17

38.2
4x4

Weighing

HL4
112A

4.1
OilPressure
814B 805
8.9
29.10

Differential

111A
Lock LS MS HS
804

4.2
YV10
29.9

OilTemp

B4
904

40.2
OilTemp
SA11

814C
8.6

HL2
110A HS

4.3
AirFilter

B3
YV11

112

27.4
OilPressure Startup 117A
4.12

242
814A Turret
8.12

150 MS
SB3

KP1
EngineStop
111

27.3
YV12

4x4

Startup 117B
3.2

B1
818
SB4

605A 110 Gantry


8.10

27.2
Accélérator Filter MS

KT2
901
29.12

YV23

Horn
109
201
SB5

27.1
O

Dplus
(01-13)

146 813
8.11

KA2
MS
242
YV8

(05-1)

(06-20)
(05-1)
(04-1)

(04-1)
Faisceau E5
Bundle 2/3
Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à
Faisceau Bundle YV16A 1 196C153770
Faisceau Bundle YV16B 1 196C153780
Faisceau Bundle B4 1 196C153790
Faisceau Bundle HA1 1 196C153800
Faisceau Bundle HA4 1 196C153810
Faisceau Bundle YV15A 1 196C153730
Faisceau Bundle COFRET/MASSE TOUR 1 196C156190
Faisceau Bundle YV8/10/11/12/17/23 1 196C153990
Faisceau Bundle PRJ TRAV 1 196C154210
Faisceau Bundle SQ13 1 196C154220
Faisceau Bundle YV25 1 196C154230
Faisceau Bundle SECU FUS 1 196C154260
Faisceau Bundle KM1 1 196C154190
Faisceau Bundle ALIM CONV 1 196C156180
Faisceau Bundle GYRO 1 196C154180
Faisceau Bundle CONTROL BAT 1 196C156210
Faisceau Bundle B7 ARG 1 196C156440
Faisceau Bundle B8 AVG 1 196C156450
Faisceau Bundle B9 AVD 1 196C156460
Faisceau Bundle B10 ARD 1 196C156470
Câblage Cables B7 B8 B9 B10 1 196C156480
Faisceau Bundle MASSE CONV 1 196C156170
Faisceau Bundle N7 FU12/KM2 1 196C154090
Faisceau Bundle PV 1 196C154020
Faisceau Bundle N1 QS1/-BAT 1 196C154030
Faisceau Bundle N2 +BAT/FU11 1 196C154040

Pinguely - Haulotte H15SD(X/E) - HS4388RT


(03-20) 211 211
(06-16)

(04-21) O O O
(06-2)

O
SM4
R266

Y HM4

611A

703

705
612

606
485
420A

611C

420B

611B
512

403

506

517

516

511

510

505

504
29.1 30.7 30.12 30.14 30.15 30.13 29.15 29.4 29.2 29.3 29.5 29.6 28.9 28.4 28.6 28.3 28.2 28.1

U1

NullPosition
Translation

AntiDem Ext
211

Dead Man

Steering
O

485
Proportionnal

Blocking

Blocking

Blocking

Blocking
Valve
25.3 26.3 24.3 54 23.3 22.3 20 49 12.3 12.1 16.2 16.3
512A

506A

403A

698

699
303

253

305

415
263
612A

U3
HL13 HL12 HL11 HL10
PWM1

(04-12) 201

211

E509a - A5

220V

U4
940 907 105 (02-21)

242 242
(04-21)

FU11 FU12
907
150A 150A
(05-19)
910

912
940

KA37
211

(06-15)

KM1 KM2
900

909

(04-10) (04-11)

24v
U2 SA17
242

G3 12v TEL:04 77 29 24 24
P2
917

H
911

913

918

919

920

900
915

28.14 29.13 29.14 28.13 28.10

U1
Bienergy
Battery

Gantry

QS1
Converter
140

Counter

Option
Hour

922A

940A

28.15
M1 M2

914
KA32 KA37
242

1K
O O 140 242
(05-19) (02-6)

E509a - A6
Faisceau E5
Bundle 3/3
Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à
Faisceau Bundle N3 FU11/FU12 1 196C154050
Faisceau Bundle N4 FU11/KM1 1 196C154060
Faisceau Bundle KM2 1 196C154200
Faisceau Bundle N6 M1/CH 1 196C154080
Faisceau Bundle ABS DETEC CAL SOL 1 196C156510
Faisceau Bundle N8 KM2/M2 1 196C154100
Faisceau Bundle N9 M2/CH 1 196C154110
Faisceau Bundle N10 CH/SQ1 1 196C154120
Faisceau Bundle SHUNT ABS DETEC CAL 4 196C154130
Faisceau Bundle SQ12 1 196C154150
Faisceau Bundle INTER CAL 1 196C154160
Faisceau Bundle N5 KM1/M1 1 196C154070

Pinguely - Haulotte H15SD(X/E) - HS4388RT


1

C15424
Calage
E6
Blocking
Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à
Faisceau Bundle INTER CAL 1 196C154160
Faisceau Bundle SQ310 1 196C153880
Faisceau Bundle SQ9 1 196C153870
Faisceau Bundle SQ8 1 196C153860
Faisceau Bundle SQ7 1 196C153850
Faisceau Bundle YV16B 1 196C153780
Faisceau Bundle YV16A 1 196C153770
Faisceau Bundle YV19B 1 196C153760
Faisceau Bundle YV19A 1 196C153750
Faisceau Bundle YV15B 1 196C153740
Faisceau Bundle YV15A 1 196C153730
Faisceau Bundle YV18B 1 196C153720
Faisceau Bundle YV18A 1 196C153710

Pinguely - Haulotte H15SD(X/E) - HS4388RT


1 2 3 4

A1 41 51

B15 10 1

== 5

B15 06 9

B15625
Alimentation secteur
E7
Mains supply
Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à
Prolongateur Extension Ref 0214,80 1 2441609130
Gaine Duct POLYFLEX Ø10 1 2440701670
Fiche Plug 2P+T 16A Ref 502 45 1 2440603810
Câble Cable 3G 2,5MM2 ROBOCABLE F3 1 2440311750
Attache Connection RP 18 5 2440106190
Rondelle à dents Tooth lock washer DE 8 ZB 5 2351301090
Ecrou Nut H M8 CL 8 ZB 5 2341221070
Vis Screw H M8 X 20 / 20 CL 8.8 ZB 5 2331231420
1 Enrouleur Winder 2 125D144870
2 Vis Screw HM 6 25x25 CL 8,8 ZB 2 2331231340
3 Rondelle plate Flat washer M 6 U ZB 4 2351112050
4 Ecrou Nut NYLSTOP M6 CL 8 ZB 4 2349221490
5 Vis Screw HM6 50x50 2 2331231380

Pinguely - Haulotte H15SD(X/E) - HS4388RT


3 2 4 6

7 8 9 1

C13991/b
Kit batteries
E8
Battery kit
Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à
1 Coffre à batterie Battery box 1 196B151040
2 Batterie de traction Traction battery 24V 1 2440208300
3 Couvercle Cover 1 196B151020
4 Bouton Button M8x20 Ref 2238 4 2420209110
6 Rondelle plate Flat washer L 8 U ZB 4 2351113070
7 Vis Screw H M16 X 40 / 35 CL 8.8 ZB 6 2331232230
8 Rondelle Washer GROWER W 16 ZB 6 2351201120
9 Ecrou Nut H M16 CL 8 ZB 6 2341221110

Pinguely - Haulotte H15SD(X/E) - HS4388RT


1 2 3 4 5 6

B15266/a
Composants
E9
Components
Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à
Etiquette Label H15SDE 1 3078140670
Plaque Plate 1 3078134080
Capuchon Cap 10 2440303950
Convertisseur Converter DC/DC 1400E 1 2420312730
Rondelle à dents Tooth lock washer DE 6 ZB 4 2351301070
Rondelle plate Flat washer M 6 U ZB 4 2351112050
Ecrou Nut H M6 CL 8 ZB 4 2341221050
Vis Screw HM 6 X 20 / 20 CL 8.8 ZB 4 2331231330
Plaque Plate 1 1200120550
1 Chargeur de batterie Battery charger SP.5056 1 2440319240
2 Vis Screw HM 6 X 16 / 16 CL 8.8 ZB 3 2331231310
3 Rondelle à dents Tooth lock washer DE 6 ZB 3 2351301070
4 Ecrou Nut H M6 CL 8 ZB 3 2341221050
5 Porte fusible Fuse holder MEGA FUSE 2 2441608140
6 Fusible Fuse MEGA FUSE 150A 2 2440602490

Pinguely - Haulotte H15SD(X/E) - HS4388RT


4 5 6

1 2 3

B15627
Sécurité fusible alimentation 220V
E10
220V power safety fuse
Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à
1 Boîtier Box 1 2440203520
2 Porte fusible Fuse holder 2 2441608160
3 Fusible Fuse 2 2440602580
4 Vis Screw CHC M4x16 4 2308231340
5 Ecrou Nut H M4 CL 8 ZB 4 2341221030
6 Rondelle à dents Tooth lock washer DE 4 ZB 4 2351301050

Pinguely - Haulotte H15SD(X/E) - HS4388RT


Electricité - Etats Unis
E11
Electricity - USA
Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à
1 Dévers Tilt S5121 1 2440203530
2 Calculateur Computer 4601004 - 1 2441308350

Pinguely - Haulotte H15SD(X/E) - HS4388RT


1 2

3 4

5 6

7 8

D16176
Hydraulique
F
Hydraulics
Rep. Désignation Designation Specification Up to / jusqu’à
1 Schéma hydraulique Hydraulic diagram H15SD
2 Installation hydraulique Hydraulic installation H15SD
3 Schéma hydraulique Hydraulic diagram H15SDX
4 Installation hydraulique Hydraulic installation H15SDX
5 Schéma hydraulique Hydraulic diagram H15SDE
6 Installation hydraulique Hydraulic installation H15SDE
7 Descente de secours Emergency lowering H15SD(X/E)
8 Kit électropompes Electrovalve-pump kit

Pinguely - Haulotte H15SD(X/E) - HS4388RT


A

OMSS OMSS

80 80

B2 3/ 4" A2 3 / 4" A3 3/ 4" B3 3 / 4"

YV1 4 A

YV11 2 1
3/ 8" 3/ 8"

D
YV10
T 1 / 2" P 1/ 2"

3/ 8
V= 1 . 9 6 L

3/ 8

V= 1 . 1 5 L
A 3/ 8 "
AV G
B 3/ 8 "

YV18
b
3/ 8
V =1 . 96 L

1
/
2
3/ 8

a
FR2

V =1 . 1 5 L
1 / 4"
A 3/ 8 "
AV D
A B 3/ 8 "
3/ 4 " Fr 1 1/ 4 " B 3/ 4"

YV15
b
3/ 8

V
V = 1. 9 6L

=
3
1
.
6

a
3/ 8

"
3

2
L

/
1

V= 1 . 1 5 L
B 3 / 8"
A 3/ 8 " AR G
A M
B 3/ 8 "

1/ 4" 1/ 4 "

YV1 9
b
3/ 8
V= 1 . 9 6 L

B 3/ 8

a
max

V =1 . 1 5 L
AR D

V= 1 . 5 1 L
A 3/ 8 "

B 3/ 8 "

V= 1. 1 3L

YV2 0
3/ 8 3/ 8

YV1 6
b
P

3/ 8"
T 1 / 2" P 1/ 2"

1/ 4"

A1 3/ 4" A2 3 / 4 " B1 3/ 4" B2 3/ 4" A3 1/ 2" B3 1/ 2" A4 3/ 8 " B4 3/ 8"

150b

A B
PWM YV2 2
2 40 b YV1 3
YV2 1 a b
b a

P a b
T

T3 T3

70 b 3 / 4"
M2

0. 35
P2

3 / 4"

T2 T2

3 / 4"

M1 P1 3/ 4" 3/ 4" T 1

3. 5 b

1" 1/ 2"

HATZ
2L41C
2 400 t r / mn 22 , 8 4
24 k W- 32. 6CH

1"
YV1 YV2 YV11

PV

3/ 4" 3/ 8"
GV

B15819/a
Schéma hydraulique - H15SD F1
Hydraulic diagram 1/3
Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à
1 Reniflard Sniffer 1 2420208900
3 Niveau Level 1 2421401560
5 Pompe Pump 22,8 + 4 CM3 1 2426206030
6 Filtre pression Pressure filter 1 2427010410
7 Bloc de distribution Distribution block SP. 5165 1 2420209810
1 Bloc Block 1 2420209900
10 Limiteur de pression Pressure limiter 1 2421203280
11 Prise Minimess Prise minimess 1/4' G 2 2441604150
13 Bouchon Plug 7/8 - 14 UNF 1 2420209910
14 Vis Screw CHC M5 X 90/16 CL 12.9 4 2308231420
15 Vis Screw CHC M6 X 40/24 CL 8.8 ZB 12 2308231530
16 Vis Screw CHC M5 X 50/22 CL 8.8 ZB 4 2308231380
17 Bouchon Plug 1/8" 2 2355901700
18 Bouchon Plug BSPP 1/4 9 2355901380
19 Bouchon Plug BSPP 1/2 1 2355901390
2 Corps Body 1 2420315040
20 Bouchon Plug BSPP 3/4 4 2355901310
3 Electrovalve Solenoid valve 1 2440507680
4 Limiteur de pression Pressure limiter 1 2421203290
5 Limiteur de pression Pressure limiter 1 2421202940
6 Electrovalve Solenoid valve NG10 4/3 14V 1 2440507690
7 Sélecteur Selector 1 2421906390
8 Electrovalve Solenoid valve NG6 4/3 14V 1 2440507700
9 Electrovalve Solenoid valve NG6 4/3 14V 1 2440507710
8 Bloc de translation Travel block SP.5016 1 2420208690
8a Valve d'équilibrage Balancing valve 2 2422204780

Pinguely - Haulotte H15SD(X/E) - HS4388RT


A

OMSS OMSS

80 80

B2 3/ 4" A2 3 / 4" A3 3/ 4" B3 3 / 4"

YV1 4 A

YV11 2 1
3/ 8" 3/ 8"

D
YV10
T 1 / 2" P 1/ 2"

3/ 8
V= 1 . 9 6 L

3/ 8

V= 1 . 1 5 L
A 3/ 8 "
AV G
B 3/ 8 "

YV18
b
3/ 8
V =1 . 96 L

1
/
2
3/ 8

a
FR2

V =1 . 1 5 L
1 / 4"
A 3/ 8 "
AV D
A B 3/ 8 "
3/ 4 " Fr 1 1/ 4 " B 3/ 4"

YV15
b
3/ 8

V
V = 1. 9 6L

=
3
1
.
6

a
3/ 8

"
3

2
L

/
1

V= 1 . 1 5 L
B 3 / 8"
A 3/ 8 " AR G
A M
B 3/ 8 "

1/ 4" 1/ 4 "

YV1 9
b
3/ 8
V= 1 . 9 6 L

B 3/ 8

a
max

V =1 . 1 5 L
AR D

V= 1 . 5 1 L
A 3/ 8 "

B 3/ 8 "

V= 1. 1 3L

YV2 0
3/ 8 3/ 8

YV1 6
b
P

3/ 8"
T 1 / 2" P 1/ 2"

1/ 4"

A1 3/ 4" A2 3 / 4 " B1 3/ 4" B2 3/ 4" A3 1/ 2" B3 1/ 2" A4 3/ 8 " B4 3/ 8"

150b

A B
PWM YV2 2
2 40 b YV1 3
YV2 1 a b
b a

P a b
T

T3 T3

70 b 3 / 4"
M2

0. 35
P2

3 / 4"

T2 T2

3 / 4"

M1 P1 3/ 4" 3/ 4" T 1

3. 5 b

1" 1/ 2"

HATZ
2L41C
2 400 t r / mn 22 , 8 4
24 k W- 32. 6CH

1"
YV1 YV2 YV11

PV

3/ 4" 3/ 8"
GV

B15819/a
Schéma hydraulique - H15SD F1
Hydraulic diagram 2/3
Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à
8b Diviseur de débit Flow divider 1 2420402450
8c Electrovalve Solenoid valve NG6 1 2440507340
8c1 Bobine Coil CETOP 3 - REF 507847 1 2440210430
8c2 Vis Screw CHC M5 X 30/30 CL 8.8 ZB 4 2338231260
8c3 Connecteur Connector Ref 710775 1 2440308740
8d Electrovalve Solenoid valve NG10 1 2440507350
8d1 Bobine Coil REF 617 470 1 2440210450
8d2 Vis Screw CHC M6 X 40/24 CL 8.8 ZB 4 2308231530
8d3 Connecteur Connector Ref 710775 1 2440308740
9 Moteur Motor OMSS 80 2 2431203160
11 Bloc descente ciseaux Scissor lift platform lowering box SP. 5059 1 2420208990
1 Régulateur de débit Flow regulator 1 2421808750
2 Electrovalve Solenoid valve 2/2 Ref: 2SV5E2Z-X/G12-Z4- 1 2440507840
2a Pochette de joints Bag of seals 1 2399004000
3a Clapet Valve 1 2426602610
3b Ressort Spring DN 08 - 0,5 bar 1 2421808740
3c Vis de fermeture Screw plug M14 x 1,5 1 2330003080
3d Joint torique O-ring 11,4 x 2,1 1 2399004010
4 Vis de fermeture Screw plug 1/4" Ref: 608658 1 2330003070
12 Mano contact Pressure controller 250 BARS 1 2441303530
14 Bloc Block 12V - SP 5187 1 2420209970
1 Embase 4 tranches 4-part base 1 2420501920
1a Electrovalve Solenoid valve NG6 4 2440507450
1b Vis Screw CHC M5 X 50/22 CL 8.8 ZB 16 2308231380
2 Bouchon Plug M.1/2 BSPP 1 2355901360
4 Union Union piece JIC 37 BS 8 2369117360

Pinguely - Haulotte H15SD(X/E) - HS4388RT


A

OMSS OMSS

80 80

B2 3/ 4" A2 3 / 4" A3 3/ 4" B3 3 / 4"

YV1 4 A

YV11 2 1
3/ 8" 3/ 8"

D
YV10
T 1 / 2" P 1/ 2"

3/ 8
V= 1 . 9 6 L

3/ 8

V= 1 . 1 5 L
A 3/ 8 "
AV G
B 3/ 8 "

YV18
b
3/ 8
V =1 . 96 L

1
/
2
3/ 8

a
FR2

V =1 . 1 5 L
1 / 4"
A 3/ 8 "
AV D
A B 3/ 8 "
3/ 4 " Fr 1 1/ 4 " B 3/ 4"

YV15
b
3/ 8

V
V = 1. 9 6L

=
3
1
.
6

a
3/ 8

"
3

2
L

/
1

V= 1 . 1 5 L
B 3 / 8"
A 3/ 8 " AR G
A M
B 3/ 8 "

1/ 4" 1/ 4 "

YV1 9
b
3/ 8
V= 1 . 9 6 L

B 3/ 8

a
max

V =1 . 1 5 L
AR D

V= 1 . 5 1 L
A 3/ 8 "

B 3/ 8 "

V= 1. 1 3L

YV2 0
3/ 8 3/ 8

YV1 6
b
P

3/ 8"
T 1 / 2" P 1/ 2"

1/ 4"

A1 3/ 4" A2 3 / 4 " B1 3/ 4" B2 3/ 4" A3 1/ 2" B3 1/ 2" A4 3/ 8 " B4 3/ 8"

150b

A B
PWM YV2 2
2 40 b YV1 3
YV2 1 a b
b a

P a b
T

T3 T3

70 b 3 / 4"
M2

0. 35
P2

3 / 4"

T2 T2

3 / 4"

M1 P1 3/ 4" 3/ 4" T 1

3. 5 b

1" 1/ 2"

HATZ
2L41C
2 400 t r / mn 22 , 8 4
24 k W- 32. 6CH

1"
YV1 YV2 YV11

PV

3/ 4" 3/ 8"
GV

B15819/a
Schéma hydraulique - H15SD F1
Hydraulic diagram 3/3
Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à
5 Union Union piece JIC 37 BS 3 2369117370
15 Electrovalve Solenoid valve 2/2 12 V 3/8" BSPP 1 2440507570
16 Clapet Valve 4 2426602110
19 Prise Minimess Prise minimess 1/4' G 1 2441604150

Pinguely - Haulotte H15SD(X/E) - HS4388RT


94 10

28 27 85 65 58
10 6

S16
10 4

3/ 8"

1 03

89
61 84
10 7
83

16 17 7

86 66

83

57 57 88

29
S10

88 144

79
46
83 97
77 74 62 1 6 17 5

S6
57 S6

32

S6
36 85

36
82
29

83 57
64 83 57
31 1 43
59

21

14 2
73 85
57

92 76
28 27
10 6 S18 83

1"
65
S1 0

22 56
23 1 40 1 38 85 83
25

S18

S18
93 63 85
64 1" 1
S1 8

1 1/ 4
2 16 1 7 54

1 00 99 85 24 1 05 98
89
35
53 105

10 4 9
20

A14420/a
Installation hydraulique - H15SD F2
Hydraulic installation 1/4
Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à
1 Pompe Pump 22,8 + 4 CM3 1 2426206030
2 Filtre pression Pressure filter 1 2427010410
5 Bloc de distribution Distribution block SP. 5165 1 2420209810
1 Bloc Block 1 2420209900
10 Limiteur de pression Pressure limiter 1 2421203280
11 Prise Minimess Prise minimess 1/4' G 2 2441604150
13 Bouchon Plug 7/8 - 14 UNF 1 2420209910
14 Vis Screw CHC M5 X 90/16 CL 12.9 4 2308231420
15 Vis Screw CHC M6 X 40/24 CL 8.8 ZB 12 2308231530
16 Vis Screw CHC M5 X 50/22 CL 8.8 ZB 4 2308231380
17 Bouchon Plug 1/8" 2 2355901700
18 Bouchon Plug BSPP 1/4 9 2355901380
19 Bouchon Plug BSPP 1/2 1 2355901390
2 Corps Body 1 2420315040
20 Bouchon Plug BSPP 3/4 4 2355901310
3 Electrovalve Solenoid valve 1 2440507680
4 Limiteur de pression Pressure limiter 1 2421203290
5 Limiteur de pression Pressure limiter 1 2421202940
6 Electrovalve Solenoid valve NG10 4/3 14V 1 2440507690
7 Sélecteur Selector 1 2421906390
8 Electrovalve Solenoid valve NG6 4/3 14V 1 2440507700
9 Electrovalve Solenoid valve NG6 4/3 14V 1 2440507710
7 Bloc de translation Travel block SP.5016 1 2420208690
8a Valve d'équilibrage Balancing valve 2 2422204780
8b Diviseur de débit Flow divider 1 2420402450
8c Electrovalve Solenoid valve NG6 1 2440507340

Pinguely - Haulotte H15SD(X/E) - HS4388RT


94 10

28 27 85 65 58
10 6

S16
10 4

3/ 8"

1 03

89
61 84
10 7
83

16 17 7

86 66

83

57 57 88

29
S10

88 144

79
46
83 97
77 74 62 1 6 17 5

S6
57 S6

32

S6
36 85

36
82
29

83 57
64 83 57
31 1 43
59

21

14 2
73 85
57

92 76
28 27
10 6 S18 83

1"
65
S1 0

22 56
23 1 40 1 38 85 83
25

S18

S18
93 63 85
64 1" 1
S1 8

1 1/ 4
2 16 1 7 54

1 00 99 85 24 1 05 98
89
35
53 105

10 4 9
20

A14420/a
Installation hydraulique - H15SD F2
Hydraulic installation 2/4
Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à
8c1 Bobine Coil CETOP 3 - REF 507847 1 2440210430
8c2 Vis Screw CHC M5 X 30/30 CL 8.8 ZB 4 2338231260
8c3 Connecteur Connector Ref 710775 1 2440308740
8d Electrovalve Solenoid valve NG10 1 2440507350
8d1 Bobine Coil REF 617 470 1 2440210450
8d2 Vis Screw CHC M6 X 40/24 CL 8.8 ZB 4 2308231530
8d3 Connecteur Connector Ref 710775 1 2440308740
16 Rondelle Washer GROWER W 8 10 2351201070
17 Vis Screw H M8 X 20 / 20 CL 8.8 ZB 10 2331231420
20 Tuyau Pipe SAE100 R4 Ø32/44 1 2411902140
21 Tuyau Pipe SAE100 R1 Ø9,5/15,9 1 2411902040
22 Nipple Nipple JIC37 9/16-18 1 2421401690
23 Flexible Flexible SP. 791 1,050m 1 2369068770
24 Flexible Flexible SP. 791 LG 2,000 1 2369068780
25 Flexible Flexible SP. 306 LG 2,000 1 2369071200
27 Flexible Flexible SP. 791 LG 3,150 2 2369071220
28 Flexible Flexible SP. 791 LG 3,280 2 2369068820
29 Flexible Flexible SP.1707(H)LG 0,950 2 2369057030
31 Flexible Flexible SP.5043 LG 7,630 1 2369069080
32 Flexible Flexible SP.1756 LG 2,800 1 2369069050
35 Flexible Flexible SP.1786 LG 2,420 1 2369068920
36 Flexible Flexible SP.1756 LG 2,380 2 2369069020
46 Flexible Flexible SP.1786 LG 3,120 1 2369068930
53 Union mâle Male union piece JIC37 (32)M 1.1/4 BSPP 1 2369110370
54 Union mâle Male union piece JIC37 (32)M 1 BSPP 1 2369110350
56 Union Union piece M.JIC37 (20)M 1 BSPP 1 2369110240

Pinguely - Haulotte H15SD(X/E) - HS4388RT


94 10

28 27 85 65 58
10 6

S16
10 4

3/ 8"

1 03

89
61 84
10 7
83

16 17 7

86 66

83

57 57 88

29
S10

88 144

79
46
83 97
77 74 62 1 6 17 5

S6
57 S6

32

S6
36 85

36
82
29

83 57
64 83 57
31 1 43
59

21

14 2
73 85
57

92 76
28 27
10 6 S18 83

1"
65
S1 0

22 56
23 1 40 1 38 85 83
25

S18

S18
93 63 85
64 1" 1
S1 8

1 1/ 4
2 16 1 7 54

1 00 99 85 24 1 05 98
89
35
53 105

10 4 9
20

A14420/a
Installation hydraulique - H15SD F2
Hydraulic installation 3/4
Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à
57 Union Union piece JIC 37 BS 9 2369117210
58 Union Union piece JIC 37 BS 4 2369117190
59 Union Union piece M.JIC37 (16)M 1/2 BSPP 1 2369110170
61 Union Union piece M.JIC37 (16)M 3/8 BSPP 1 2369110150
62 Union Union piece M.JIC37 (12)M. 3/4 BSPP 1 2369117340
63 Union Union piece JIC 37 BS 1 2369117370
64 Union Union piece JIC 37 BS 3 2369117360
65 Union Union piece JIC 37 BS 2 2369117100
66 Union Union piece JIC 37 BS 1 2369117120
73 Ecrou Nut PARKER BTXS18/20 1 2369192180
74 Ecrou Nut F.JIC 37 (12) 1 2369192120
76 Réduction Reduction JIC 37 1 2369191250
77 Réduction Reduction JIC37 F(12) M(10) 1 2369191120
79 Coude orientable Adjustable bend M.JIC37 (10)M3/8 BSPP 2 2369132280
82 Coude égal tournant Rotating even bend 135° M-F-JIC37(10) 1 2369136090
83 Coude Bend JIC 37 90° 10 2369135180
84 Coude égal tournant Rotating even bend .M-F-JIC 37(16) 1 2369135160
85 Coude égal Even bend JIC 37 90° 7 2369135210
86 Coude égal Even bend JIC 37 90° 1 2369135190
88 Coude égal tournant Rotating even bend 135° M-F-JIC37(18) 2 2369136200
89 Coude égal tournant Rotating even bend 135° M-F-JIC37(6) 2 2369136080
92 Té égal Equal T-piece JIC 37 1 2369154200
93 Té égal Equal T-piece JIC 37 1 2369147010
94 Collier de maintien flexibles et câble Cable and hose clip Pour flexible 28/16 1 2389003400
97 Té égal Equal T-piece M JIC 37 1 2369141100
98 Nipple Nipple Coude 90 JIC37 1"5/8-12 1 2421401670

Pinguely - Haulotte H15SD(X/E) - HS4388RT


94 10

28 27 85 65 58
10 6

S16
10 4

3/ 8"

1 03

89
61 84
10 7
83

16 17 7

86 66

83

57 57 88

29
S10

88 144

79
46
83 97
77 74 62 1 6 17 5

S6
57 S6

32

S6
36 85

36
82
29

83 57
64 83 57
31 1 43
59

21

14 2
73 85
57

92 76
28 27
10 6 S18 83

1"
65
S1 0

22 56
23 1 40 1 38 85 83
25

S18

S18
93 63 85
64 1" 1
S1 8

1 1/ 4
2 16 1 7 54

1 00 99 85 24 1 05 98
89
35
53 105

10 4 9
20

A14420/a
Installation hydraulique - H15SD F2
Hydraulic installation 4/4
Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à
99 Nipple Nipple Droit JIC37 1"5/8-12 1 2421401680
100 Bouchon Plug BSPP 3/4 1 2355901310
101 Bouchon Plug BSPP 1/4 1 2355901380
103 Raccord male Male connection 2 168C130050
104 Joint cuivre Copper seal Ø10,1X15,7X25 2 2399002130
105 Collier Collar A fil 2 2389002710
106 Collier Collar 2 2389002540
107 Collier Collar Toro 160-180/13 1 2389003120
138 Union Union piece JIC 37 ME 1 2369112130
140 Coude Bend Orientable 90° JIC37 1 2369124080
142 Flexible Flexible SP. 791 1,050m 1 2369068770
143 Flexible Flexible SP. 791 1,080m 1 2369068880
144 Flexible Flexible SP.1707 2,400m 1 2369069670

Pinguely - Haulotte H15SD(X/E) - HS4388RT


ESSI EU DI RECTEUR ESSI EU MOTEUR

F REI N
REDUCT EUR 1 : 13 . 6 2 5
REDUCT EUR 1 : 1 3 . 6 2 5

OMSS OMSS OMSS OMSS

80 80 80 80

M3 M1 M2 B3 A3 A2 B2
1" 3/ 4" 3/ 4" 3/ 4" 3/ 4" 3/ 4" 3 / 4"
AA

A B YV1 4 A
YV23
A B
2 1
AK YV11 3/ 8" 3/ 8"

P T
AL
P T

STABI LI SATEURS
A B AB3 T 1 / 2" P 1/ 2"

YV17 A B

YV1 0 3/ 8
V= 1 . 9 6 L

P T
3/ 8

a
AB2 P T

V= 1 . 1 5 L
A 3/ 8 "
AV G
B 3/ 8 "
4 2 4 2
VERI N DE LEVAGE
AH AJ

YV18
b
3/ 8
3 3 V =1 . 96 L

1
/
2
3/ 8

a
1
AD1 AD2 1 1
AF1 AF2 1

V =1 . 1 5 L
AV D
AG1 AG2 AG3 AG4 A 3/ 8 "

B 3/ 8 "
3 3 3 3

YV15
2 2 2 2

b
3/ 8

V
V = 1. 9 6L

=
3
1
.
6

a
3/ 8

"
3

2
L

/
1

V= 1 . 1 5 L
B 3 / 8"
A 3/ 8 " AR G
A B A M
B 3/ 8 "

YV12
YV1 8

1/ 4" 1/ 4 "

P T

YV1 9
b
AB1 3/ 8
V= 1 . 9 6 L

DI RECTI ON 3/ 8
T

a
max

V =1 . 1 5 L
AR D
P

V= 1 . 5 1 L
A 3/ 8 "

B 3/ 8 "

V= 1. 1 3L
AC YV2 0
3/ 8 3/ 8
P1 P2 B1 A1

YV1 6
b
1/ 2 " 1/ 2" 1/ 2" 1/ 2"

3/ 8"
T 1 / 2" P 1/ 2"

1/ 4"

A1 3/ 4" A2 3 / 4 " B1 3/ 4" B2 3/ 4" FR 1/ 4" A3 1/ 2" B3 1/ 2" A4 3/ 8 " B4 3/ 8"

@0 0. 6

150b

A B PWM YV1 3 YV22


2 40 b
YV2 1 a b
b a

P a b
T

T3 T3

70 b 3 / 4"
M2

0. 35 P2

3 / 4"

T2 T2

3 / 4"

M1 P1 3/ 4" 3/ 4" T 1

3. 5 b

NOTA : SI OPTI ON STABI LI SATEURS, METTRE EN PLACE


L E BOUCHON 1 / 4" BSPP ET ENLEVER L ES 2
BOUCHONS EN T2 ET T3 ( VOI R I NSTAL ATI ON
L / mi n
L / mi n

HYDRAULI QUE)
OPTI ON CALAGE
9
52

1" 1/ 2"

HATZ
2L41C
2 400 t r / mn 22 , 8 4
24 k W- 32. 6CH

1"

YV1 YV2 YV12 YV8 YV2 3 YV11


1" 1 / 4 3/ 4" 3/ 8"

PV
RESERVOI R 1 02 L
MV

GV

YV1 0 et YV1 7 : Bl o c a g e d i f f e r e nt i e l B15820/a


Schéma hydraulique - H15SDX F3
Hydraulic diagram - HS4388RT 1/3
Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à
1 Reniflard Sniffer 1 2420208900
3 Niveau Level 1 2421401560
5 Pompe Pump 22,8 + 4 CM3 1 2426206030
6 Filtre pression Pressure filter 1 2427010410
7 Bloc de distribution Distribution block SP. 5164 1 2420209800
1 Bloc Block 1 2420209900
10 Limiteur de pression Pressure limiter 1 2421203280
11 Prise Minimess Prise minimess 1/4' G 2 2441604150
12 Sélecteur Selector 1 2421906390
14 Vis Screw CHC M5 X 90/16 CL 12.9 4 2308231420
15 Vis Screw CHC M6 X 40/24 CL 8.8 ZB 12 2308231530
16 Vis Screw CHC M5 X 50/22 CL 8.8 ZB 4 2308231380
17 Bouchon Plug 1/8" 2 2355901700
18 Bouchon Plug BSPP 1/4 9 2355901380
19 Bouchon Plug BSPP 1/2 1 2355901390
2 Corps Body 1 2420315040
20 Bouchon Plug BSPP 3/4 3 2355901310
24 Gicleur Spray nozzle Ø 0,5 1 2420703540
3 Electrovalve Solenoid valve 1 2440507680
4 Limiteur de pression Pressure limiter 1 2421203290
5 Limiteur de pression Pressure limiter 1 2421202940
6 Electrovalve Solenoid valve NG10 4/3 14V 1 2440507690
7 Diviseur de débit Flow divider 1 2420402590
8 Electrovalve Solenoid valve NG6 4/3 14V 1 2440507700
9 Electrovalve Solenoid valve NG6 4/3 14V 1 2440507710
8 Bloc de translation Travel block SP.5096 12V 1 2420209160

Pinguely - Haulotte H15SD(X/E) - HS4388RT


ESSI EU DI RECTEUR ESSI EU MOTEUR

F REI N
REDUCT EUR 1 : 13 . 6 2 5
REDUCT EUR 1 : 1 3 . 6 2 5

OMSS OMSS OMSS OMSS

80 80 80 80

M3 M1 M2 B3 A3 A2 B2
1" 3/ 4" 3/ 4" 3/ 4" 3/ 4" 3/ 4" 3 / 4"
AA

A B YV1 4 A
YV23
A B
2 1
AK YV11 3/ 8" 3/ 8"

P T
AL
P T

STABI LI SATEURS
A B AB3 T 1 / 2" P 1/ 2"

YV17 A B

YV1 0 3/ 8
V= 1 . 9 6 L

P T
3/ 8

a
AB2 P T

V= 1 . 1 5 L
A 3/ 8 "
AV G
B 3/ 8 "
4 2 4 2
VERI N DE LEVAGE
AH AJ

YV18
b
3/ 8
3 3 V =1 . 96 L

1
/
2
3/ 8

a
1
AD1 AD2 1 1
AF1 AF2 1

V =1 . 1 5 L
AV D
AG1 AG2 AG3 AG4 A 3/ 8 "

B 3/ 8 "
3 3 3 3

YV15
2 2 2 2

b
3/ 8

V
V = 1. 9 6L

=
3
1
.
6

a
3/ 8

"
3

2
L

/
1

V= 1 . 1 5 L
B 3 / 8"
A 3/ 8 " AR G
A B A M
B 3/ 8 "

YV12
YV1 8

1/ 4" 1/ 4 "

P T

YV1 9
b
AB1 3/ 8
V= 1 . 9 6 L

DI RECTI ON 3/ 8
T

a
max

V =1 . 1 5 L
AR D
P

V= 1 . 5 1 L
A 3/ 8 "

B 3/ 8 "

V= 1. 1 3L
AC YV2 0
3/ 8 3/ 8
P1 P2 B1 A1

YV1 6
b
1/ 2 " 1/ 2" 1/ 2" 1/ 2"

3/ 8"
T 1 / 2" P 1/ 2"

1/ 4"

A1 3/ 4" A2 3 / 4 " B1 3/ 4" B2 3/ 4" FR 1/ 4" A3 1/ 2" B3 1/ 2" A4 3/ 8 " B4 3/ 8"

@0 0. 6

150b

A B PWM YV1 3 YV22


2 40 b
YV2 1 a b
b a

P a b
T

T3 T3

70 b 3 / 4"
M2

0. 35 P2

3 / 4"

T2 T2

3 / 4"

M1 P1 3/ 4" 3/ 4" T 1

3. 5 b

NOTA : SI OPTI ON STABI LI SATEURS, METTRE EN PLACE


L E BOUCHON 1 / 4" BSPP ET ENLEVER L ES 2
BOUCHONS EN T2 ET T3 ( VOI R I NSTAL ATI ON
L / mi n
L / mi n

HYDRAULI QUE)
OPTI ON CALAGE
9
52

1" 1/ 2"

HATZ
2L41C
2 400 t r / mn 22 , 8 4
24 k W- 32. 6CH

1"

YV1 YV2 YV12 YV8 YV2 3 YV11


1" 1 / 4 3/ 4" 3/ 8"

PV
RESERVOI R 1 02 L
MV

GV

YV1 0 et YV1 7 : Bl o c a g e d i f f e r e nt i e l B15820/a


Schéma hydraulique - H15SDX F3
Hydraulic diagram - HS4388RT 2/3
Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à
Vis Screw CHC M6 X 40/24 CL 8.8 ZB 8 2308231530
Vis Screw CHC M5 X 30/30 CL 8.8 ZB 16 2338231260
Diviseur de debit Flow divider 1 2420402440
Diviseur de débit Flow divider 1 2420402450
Selecteur de circuit Ref: DSV1 10 BO 1 2421906450
Soupape d'équilibrage Ref CBV2 10 SO B30 2 2421906460
Valve d'équilibrage Balancing valve 2 2422204780
Bobine Coil REF 617 470 11 2440210450
Connecteur Connector Ref 710775 51 2440308740
Connecteur Connector Ref 710776 1 2440308750
Electrovalve Solenoid valve NG6 31 2440507340
Electrovalve Solenoid valve 4/2 NG6 12V Ref: DG4V3 1 2440507780
Electrovalve Solenoid valve 4/2 NG10 12V Ref: DG4V5 1 2440507790
Electrovalve Solenoid valve 4/2 NG10 12V Ref: DG4V5 1 2440507800
9 Moteur Motor OMSS 80 4 2431203160
11 Bloc descente ciseaux Scissor lift platform lowering box SP. 5059 1 2420208990
1 Régulateur de débit Flow regulator 1 2421808750
2 Electrovalve Solenoid valve 2/2 Ref: 2SV5E2Z-X/G12-Z4- 1 2440507840
2a Pochette de joints Bag of seals 1 2399004000
3a Clapet Valve 1 2426602610
3b Ressort Spring DN 08 - 0,5 bar 1 2421808740
3c Vis de fermeture Screw plug M14 x 1,5 1 2330003080
3d Joint torique O-ring 11,4 x 2,1 1 2399004010
4 Vis de fermeture Screw plug 1/4" Ref: 608658 1 2330003070
12 Mano contact Pressure controller 250 BARS 1 2441303530
14 Bloc Block 12V - SP 5187 1 2420209970

Pinguely - Haulotte H15SD(X/E) - HS4388RT


ESSI EU DI RECTEUR ESSI EU MOTEUR

F REI N
REDUCT EUR 1 : 13 . 6 2 5
REDUCT EUR 1 : 1 3 . 6 2 5

OMSS OMSS OMSS OMSS

80 80 80 80

M3 M1 M2 B3 A3 A2 B2
1" 3/ 4" 3/ 4" 3/ 4" 3/ 4" 3/ 4" 3 / 4"
AA

A B YV1 4 A
YV23
A B
2 1
AK YV11 3/ 8" 3/ 8"

P T
AL
P T

STABI LI SATEURS
A B AB3 T 1 / 2" P 1/ 2"

YV17 A B

YV1 0 3/ 8
V= 1 . 9 6 L

P T
3/ 8

a
AB2 P T

V= 1 . 1 5 L
A 3/ 8 "
AV G
B 3/ 8 "
4 2 4 2
VERI N DE LEVAGE
AH AJ

YV18
b
3/ 8
3 3 V =1 . 96 L

1
/
2
3/ 8

a
1
AD1 AD2 1 1
AF1 AF2 1

V =1 . 1 5 L
AV D
AG1 AG2 AG3 AG4 A 3/ 8 "

B 3/ 8 "
3 3 3 3

YV15
2 2 2 2

b
3/ 8

V
V = 1. 9 6L

=
3
1
.
6

a
3/ 8

"
3

2
L

/
1

V= 1 . 1 5 L
B 3 / 8"
A 3/ 8 " AR G
A B A M
B 3/ 8 "

YV12
YV1 8

1/ 4" 1/ 4 "

P T

YV1 9
b
AB1 3/ 8
V= 1 . 9 6 L

DI RECTI ON 3/ 8
T

a
max

V =1 . 1 5 L
AR D
P

V= 1 . 5 1 L
A 3/ 8 "

B 3/ 8 "

V= 1. 1 3L
AC YV2 0
3/ 8 3/ 8
P1 P2 B1 A1

YV1 6
b
1/ 2 " 1/ 2" 1/ 2" 1/ 2"

3/ 8"
T 1 / 2" P 1/ 2"

1/ 4"

A1 3/ 4" A2 3 / 4 " B1 3/ 4" B2 3/ 4" FR 1/ 4" A3 1/ 2" B3 1/ 2" A4 3/ 8 " B4 3/ 8"

@0 0. 6

150b

A B PWM YV1 3 YV22


2 40 b
YV2 1 a b
b a

P a b
T

T3 T3

70 b 3 / 4"
M2

0. 35 P2

3 / 4"

T2 T2

3 / 4"

M1 P1 3/ 4" 3/ 4" T 1

3. 5 b

NOTA : SI OPTI ON STABI LI SATEURS, METTRE EN PLACE


L E BOUCHON 1 / 4" BSPP ET ENLEVER L ES 2
BOUCHONS EN T2 ET T3 ( VOI R I NSTAL ATI ON
L / mi n
L / mi n

HYDRAULI QUE)
OPTI ON CALAGE
9
52

1" 1/ 2"

HATZ
2L41C
2 400 t r / mn 22 , 8 4
24 k W- 32. 6CH

1"

YV1 YV2 YV12 YV8 YV2 3 YV11


1" 1 / 4 3/ 4" 3/ 8"

PV
RESERVOI R 1 02 L
MV

GV

YV1 0 et YV1 7 : Bl o c a g e d i f f e r e nt i e l B15820/a


Schéma hydraulique - H15SDX F3
Hydraulic diagram - HS4388RT 3/3
Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à
1 Embase 4 tranches 4-part base 1 2420501920
1a Electrovalve Solenoid valve NG6 4 2440507450
1b Vis Screw CHC M5 X 50/22 CL 8.8 ZB 16 2308231380
2 Bouchon Plug M.1/2 BSPP 1 2355901360
4 Union Union piece JIC 37 BS 8 2369117360
5 Union Union piece JIC 37 BS 3 2369117370
15 Electrovalve Solenoid valve 2/2 12 V 3/8" BSPP 1 2440507570
16 Clapet Valve 4 2426602110
19 Prise Minimess Prise minimess 1/4' G 1 2441604150

Pinguely - Haulotte H15SD(X/E) - HS4388RT


10 6 94 10
Mot eur ARD
26 27 85 65
58
Mot e ur AVD

10 4
Lev age
58 81
10 3

61 84 83
1 07 89
88

83
44

1 8 19 6
45

57
57

6
1
S

6
1
S
55

6
1
S
91

46 72
88 83 86
59 90 59 90 46 30 97 29
57 66
Di r e c t i on

83 75
77 74 62 16 17 4 57
79

S6
85
S6

32

S6
59
82 89
36
29

57 47

64 84
21 31
36

L G= 95 0mm
60

S1 70 7
6
DN
10 6 22

39 38
57 92 73 76 85

28 35 41
83 37

42 56
65 83
23 14 0 13 8 85
58 64
1
63
81 58
85
54
Mo t eur AVG 2 16 1 7

88 93
1 05 98
85 24

10 0 53 99 105 48

104 10 3 89
20

Mot eur ARG


A14418/b
Installation hydraulique - H15SDX F4
Hydraulic diagram - HS4388RT 1/5
Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à
1 Pompe Pump 22,8 + 4 CM3 1 2426206030
2 Filtre pression Pressure filter 1 2427010410
4 Bloc de distribution Distribution block SP. 5164 1 2420209800
1 Bloc Block 1 2420209900
10 Limiteur de pression Pressure limiter 1 2421203280
11 Prise Minimess Prise minimess 1/4' G 2 2441604150
12 Sélecteur Selector 1 2421906390
14 Vis Screw CHC M5 X 90/16 CL 12.9 4 2308231420
15 Vis Screw CHC M6 X 40/24 CL 8.8 ZB 12 2308231530
16 Vis Screw CHC M5 X 50/22 CL 8.8 ZB 4 2308231380
17 Bouchon Plug 1/8" 2 2355901700
18 Bouchon Plug BSPP 1/4 9 2355901380
19 Bouchon Plug BSPP 1/2 1 2355901390
2 Corps Body 1 2420315040
20 Bouchon Plug BSPP 3/4 3 2355901310
24 Gicleur Spray nozzle Ø 0,5 1 2420703540
3 Electrovalve Solenoid valve 1 2440507680
4 Limiteur de pression Pressure limiter 1 2421203290
5 Limiteur de pression Pressure limiter 1 2421202940
6 Electrovalve Solenoid valve NG10 4/3 14V 1 2440507690
7 Diviseur de débit Flow divider 1 2420402590
8 Electrovalve Solenoid valve NG6 4/3 14V 1 2440507700
9 Electrovalve Solenoid valve NG6 4/3 14V 1 2440507710
6 Bloc de translation Travel block SP.5096 12V 1 2420209160
Vis Screw CHC M6 X 40/24 CL 8.8 ZB 8 2308231530
Vis Screw CHC M5 X 30/30 CL 8.8 ZB 16 2338231260

Pinguely - Haulotte H15SD(X/E) - HS4388RT


10 6 94 10
Mot eur ARD
26 27 85 65
58
Mot e ur AVD

10 4
Lev age
58 81
10 3

61 84 83
1 07 89
88

83
44

1 8 19 6
45

57
57

6
1
S

6
1
S
55

6
1
S
91

46 72
88 83 86
59 90 59 90 46 30 97 29
57 66
Di r e c t i on

83 75
77 74 62 16 17 4 57
79

S6
85
S6

32

S6
59
82 89
36
29

57 47

64 84
21 31
36

L G= 95 0mm
60

S1 70 7
6
DN
10 6 22

39 38
57 92 73 76 85

28 35 41
83 37

42 56
65 83
23 14 0 13 8 85
58 64
1
63
81 58
85
54
Mo t eur AVG 2 16 1 7

88 93
1 05 98
85 24

10 0 53 99 105 48

104 10 3 89
20

Mot eur ARG


A14418/b
Installation hydraulique - H15SDX F4
Hydraulic diagram - HS4388RT 2/5
Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à
Diviseur de debit Flow divider 1 2420402440
Diviseur de débit Flow divider 1 2420402450
Selecteur de circuit Ref: DSV1 10 BO 1 2421906450
Soupape d'équilibrage Ref CBV2 10 SO B30 2 2421906460
Valve d'équilibrage Balancing valve 2 2422204780
Bobine Coil REF 617 470 11 2440210450
Connecteur Connector Ref 710775 51 2440308740
Connecteur Connector Ref 710776 1 2440308750
Electrovalve Solenoid valve NG6 31 2440507340
Electrovalve Solenoid valve 4/2 NG6 12V Ref: DG4V3 1 2440507780
Electrovalve Solenoid valve 4/2 NG10 12V Ref: DG4V5 1 2440507790
Electrovalve Solenoid valve 4/2 NG10 12V Ref: DG4V5 1 2440507800
8 Vis Screw H M8 X 45 / 22 CL 8.8 ZB 1 2301231680
16 Rondelle Washer GROWER W 8 6 2351201070
17 Vis Screw H M8 X 20 / 20 CL 8.8 ZB 6 2331231420
18 Rondelle à dents Tooth lock washer DE 12 4 2351301120
19 Vis Screw H M12 X 25 / 25 CL 8.8 ZB 4 2331231730
20 Tuyau Pipe SAE100 R4 Ø32/44 1 2411902140
21 Tuyau Pipe SAE100 R1 Ø9,5/15,9 1 2411902040
22 Nipple Nipple JIC37 9/16-18 1 2421401690
23 Flexible Flexible SP. 791 1,050m 1 2369068770
24 Flexible Flexible SP. 791 LG 2,000 1 2369068780
26 Flexible Flexible SP. 791 LG 3,480 1 2369071230
27 Flexible Flexible SP. 791 LG 3,150 1 2369071220
28 Flexible Flexible SP. 791 LG 3,280 1 2369068820
29 Flexible Flexible SP.1707(H)LG 0,950 2 2369057030

Pinguely - Haulotte H15SD(X/E) - HS4388RT


10 6 94 10
Mot eur ARD
26 27 85 65
58
Mot e ur AVD

10 4
Lev age
58 81
10 3

61 84 83
1 07 89
88

83
44

1 8 19 6
45

57
57

6
1
S

6
1
S
55

6
1
S
91

46 72
88 83 86
59 90 59 90 46 30 97 29
57 66
Di r e c t i on

83 75
77 74 62 16 17 4 57
79

S6
85
S6

32

S6
59
82 89
36
29

57 47

64 84
21 31
36

L G= 95 0mm
60

S1 70 7
6
DN
10 6 22

39 38
57 92 73 76 85

28 35 41
83 37

42 56
65 83
23 14 0 13 8 85
58 64
1
63
81 58
85
54
Mo t eur AVG 2 16 1 7

88 93
1 05 98
85 24

10 0 53 99 105 48

104 10 3 89
20

Mot eur ARG


A14418/b
Installation hydraulique - H15SDX F4
Hydraulic diagram - HS4388RT 3/5
Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à
30 Flexible Flexible SP. 1707 LG 2,600 1 2369071210
31 Flexible Flexible SP.5043 LG 7,630 1 2369069080
32 Flexible Flexible SP.1756 LG 2,800 1 2369069050
35 Flexible Flexible SP.1786 LG 2,420 1 2369068920
36 Flexible Flexible SP.1756 LG 2,380 2 2369069020
37 Flexible Flexible SP. 791 LG 3,620 1 2369071250
38 Flexible Flexible SP. 5043 LG 0,360 1 2369071290
39 Flexible Flexible SP.306 LG 2,340 1 2369068900
41 Flexible Flexible SP. 791 LG 3,910 1 2369071240
42 Flexible Flexible SP. 791 LG 3,070 1 2369071270
44 Flexible Flexible SP. 791 LG 2,810 1 2369068840
45 Flexible Flexible SP. 791 LG 2,400 1 2369071260
46 Flexible Flexible SP.1786 LG 3,120 2 2369068930
47 Flexible Flexible SP.5043 LG 0,770 3 2369069290
48 Flexible Flexible SP.1786 LG 2,900 1 2369070540
53 Union mâle Male union piece JIC37 (32)M 1.1/4 BSPP 1 2369110370
54 Union mâle Male union piece JIC37 (32)M 1 BSPP 1 2369110350
55 Union Union piece M.JIC37 (25)M 1 BSPP 1 2369110310
56 Union Union piece M.JIC37 (20)M 1 BSPP 1 2369110240
57 Union Union piece JIC 37 BS 9 2369117210
58 Union Union piece JIC 37 BS 8 2369117190
59 Union Union piece M.JIC37 (16)M 1/2 BSPP 5 2369110170
60 Union Union piece M.JIC37 (16)M 3/4 BSPP 4 2369110160
61 Union Union piece M.JIC37 (16)M 3/8 BSPP 1 2369110150
62 Union Union piece M.JIC37 (12)M. 3/4 BSPP 1 2369117340
63 Union Union piece JIC 37 BS 1 2369117370

Pinguely - Haulotte H15SD(X/E) - HS4388RT


10 6 94 10
Mot eur ARD
26 27 85 65
58
Mot e ur AVD

10 4
Lev age
58 81
10 3

61 84 83
1 07 89
88

83
44

1 8 19 6
45

57
57

6
1
S

6
1
S
55

6
1
S
91

46 72
88 83 86
59 90 59 90 46 30 97 29
57 66
Di r e c t i on

83 75
77 74 62 16 17 4 57
79

S6
85
S6

32

S6
59
82 89
36
29

57 47

64 84
21 31
36

L G= 95 0mm
60

S1 70 7
6
DN
10 6 22

39 38
57 92 73 76 85

28 35 41
83 37

42 56
65 83
23 14 0 13 8 85
58 64
1
63
81 58
85
54
Mo t eur AVG 2 16 1 7

88 93
1 05 98
85 24

10 0 53 99 105 48

104 10 3 89
20

Mot eur ARG


A14418/b
Installation hydraulique - H15SDX F4
Hydraulic diagram - HS4388RT 4/5
Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à
64 Union Union piece JIC 37 BS 3 2369117360
65 Union Union piece JIC 37 BS 2 2369117100
66 Union Union piece JIC 37 BS 1 2369117120
72 Ecrou Nut F.JIC 37 (25) 2 2369192250
73 Ecrou Nut PARKER BTXS18/20 1 2369192180
74 Ecrou Nut F.JIC 37 (12) 1 2369192120
75 Réduction Reduction JIC 37 F(25) M(18) 2 2369191390
76 Réduction Reduction JIC 37 1 2369191250
77 Réduction Reduction JIC37 F(12) M(10) 1 2369191120
79 Coude orientable Adjustable bend M.JIC37 (10)M3/8 BSPP 2 2369132280
81 Coude mâle Male even bend JIC 37 13 2 2369134110
82 Coude égal tournant Rotating even bend 135° M-F-JIC37(10) 1 2369136090
83 Coude Bend JIC 37 90° 11 2369135180
84 Coude égal tournant Rotating even bend .M-F-JIC 37(16) 2 2369135160
85 Coude égal Even bend JIC 37 90° 7 2369135210
86 Coude égal Even bend JIC 37 90° 1 2369135190
88 Coude égal tournant Rotating even bend 135° M-F-JIC37(18) 5 2369136200
89 Coude égal tournant Rotating even bend 135° M-F-JIC37(6) 4 2369136080
90 Coude orientable Adjustable bend 135° JIC 37 (16) 4 2369136160
91 Té égal Equal T-piece JIC 37 1 2369154250
92 Té égal Equal T-piece JIC 37 1 2369154200
93 Té égal Equal T-piece JIC 37 3 2369147010
94 Collier de maintien flexibles et câble Cable and hose clip Pour flexible 28/16 1 2389003400
97 Té égal Equal T-piece M JIC 37 1 2369141100
98 Nipple Nipple Coude 90 JIC37 1"5/8-12 1 2421401670
99 Nipple Nipple Droit JIC37 1"5/8-12 1 2421401680

Pinguely - Haulotte H15SD(X/E) - HS4388RT


10 6 94 10
Mot eur ARD
26 27 85 65
58
Mot e ur AVD

10 4
Lev age
58 81
10 3

61 84 83
1 07 89
88

83
44

1 8 19 6
45

57
57

6
1
S

6
1
S
55

6
1
S
91

46 72
88 83 86
59 90 59 90 46 30 97 29
57 66
Di r e c t i on

83 75
77 74 62 16 17 4 57
79

S6
85
S6

32

S6
59
82 89
36
29

57 47

64 84
21 31
36

L G= 95 0mm
60

S1 70 7
6
DN
10 6 22

39 38
57 92 73 76 85

28 35 41
83 37

42 56
65 83
23 14 0 13 8 85
58 64
1
63
81 58
85
54
Mo t eur AVG 2 16 1 7

88 93
1 05 98
85 24

10 0 53 99 105 48

104 10 3 89
20

Mot eur ARG


A14418/b
Installation hydraulique - H15SDX F4
Hydraulic diagram - HS4388RT 5/5
Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à
100 Bouchon Plug BSPP 3/4 1 2355901310
101 Bouchon Plug BSPP 1/4 1 2355901380
103 Raccord male Male connection 2 168C130050
104 Joint cuivre Copper seal Ø10,1X15,7X25 2 2399002130
105 Collier Collar A fil 2 2389002710
106 Collier Collar 2 2389002540
107 Collier Collar Toro 160-180/13 1 2389003120
138 Union Union piece JIC 37 ME 1 2369112130
140 Coude Bend Orientable 90° JIC37 1 2369124080

Pinguely - Haulotte H15SD(X/E) - HS4388RT


ESSI EU MOTEUR

F REI N
VERI N DE LEVAGE
REDUCTEUR 1: 1 3. 625

OMSS OMSS

1
80 80

/
2
B2 3/ 4" A2 3 / 4" A3 3/ 4" B3 3 / 4"

YV1 4 A

YV11 2 1
3/ 8" 3/ 8"

1/ 4"

V
=
3
1
.
6

"
3

2
L

/
1
YV10
STABI LI SATEURS
B 3 / 8"
A M T 1 / 2" P 1/ 2"
OPTI ON BI ENERGI E
1/ 4" 1/ 4 " 3/ 8
V= 1 . 9 6 L

3/ 8

a
3 / 8"

V= 1 . 1 5 L
YV9 max A 3/ 8 "
AV G
B 3/ 8 "

3/ 8 "

YV18
b
YV2 0 3/ 8
V =1 . 96 L

3/ 8

a
FR2

V =1 . 1 5 L
1 / 4"
P
A 3/ 8 "
AV D
3/ 8"
A B 3/ 8 "
3/ 4 " Fr 1 1/ 4 " B 3/ 4"
T

1/ 4"

YV15
b
3/ 8
V = 1. 9 6L

a
3/ 8

V= 1 . 1 5 L
A 3/ 8 " AR G
B 3/ 8 "

YV1 9
b
3/ 8
V= 1 . 9 6 L

DIRECTION 3/ 8

V =1 . 1 5 L
AR D

V= 1 . 5 1 L
A 3/ 8 "

B 3/ 8 "

V= 1. 1 3L

3/ 8 3/ 8

YV1 6
b
T 1 / 2" P 1/ 2"

A1 3/ 4" A2 3 / 4 " B1 3/ 4" B2 3/ 4" A3 1/ 2" B3 1/ 2" A4 3/ 8 " B4 3/ 8"

2 40 b 80b

150b

A B PWM YV2 2
YV1 3
b YV2 1 a a b

P a b
A B T
YV24
T3 T3

P
70 b 3 / 4"
T
M2

0. 35 P2

3 / 4"

T2 T2

3 / 4"

M1 P1 3/ 4" 3/ 4" T 1

3. 5 b

NOTA : SI OPTI ON STABI LI SATEURS, METTRE EN PLACE


L E BOUCHON 1 / 4" BSPP ET ENLEVER L ES 2
BOUCHONS EN T2 ET T3 ( VOI R I NSTAL ATI ON
1/ 2" D 1 / 2 " B 1/ 2" C
HYDRAULI QUE)

1/ 2" 1 3

YV1 4 B
2
L / mi n
L / mi n

1/ 2 A
9
52

70 b ar s : 10 L / mi n 70 bar s : 10 L / mi n
180 b ar s : 7. 5 L / mi n 200 bar s : 7 L / mi n
1" 1/ 2"

HATZ YV1 YV2 YV11


2L41C 3 000W 30 00W
22 , 8 4 PV
2 400 t r / mn 4 4
2 4V 24 V
24 k W- 32. 6CH
GV

1"

OPTI ON BI ENERGI E

3/ 4 "
YV1 0 : Bl o c ag e d i f f e r en t i e l
1" 1 / 4 3 / 4" 3/ 8"

RESERVOI R 10 2L

B15821/a
Schéma hydraulique F5
Hydraulic diagram 1/3
Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à
1 Reniflard Sniffer 1 2420208900
3 Niveau Level 1 2421401560
5 Pompe Pump 22,8 + 4 CM3 1 2426206030
6 Filtre pression Pressure filter 1 2427010410
7 Bloc de distribution Distribution block SP. 5166 1 2420209820
1 Bloc Block 1 2420209900
10 Limiteur de pression Pressure limiter 1 2421203280
11 Prise Minimess Prise minimess 1/4' G 2 2441604150
13 Vis Screw CHC M6 X 90 / 22 CL 12.9 4 2308231610
14 Vis Screw CHC M5 X 90/16 CL 12.9 4 2308231420
15 Vis Screw CHC M6 X 40/24 CL 8.8 ZB 12 2308231530
16 Vis Screw CHC M5 X 50/22 CL 8.8 ZB 4 2308231380
17 Bouchon Plug 1/8" 2 2355901700
18 Bouchon Plug BSPP 1/4 9 2355901380
19 Bouchon Plug BSPP 1/2 1 2355901390
2 Electrovalve Solenoid valve NG10 4/2 14V 1 2440507670
20 Bouchon Plug BSPP 3/4 4 2355901310
24 Gicleur Spray nozzle Ø 0,5 1 2420703540
3 Electrovalve Solenoid valve 1 2440507680
4 Limiteur de pression Pressure limiter 1 2421203270
5 Limiteur de pression Pressure limiter 1 2421202940
6 Electrovalve Solenoid valve NG10 4/3 14V 1 2440507690
7 Sélecteur Selector 1 2421906390
8 Electrovalve Solenoid valve NG6 4/3 14V 1 2440507700
9 Electrovalve Solenoid valve NG6 4/3 14V 1 2440507710
8 Bloc de translation Travel block SP.5016 1 2420208690

Pinguely - Haulotte H15SD(X/E) - HS4388RT


ESSI EU MOTEUR

F REI N
VERI N DE LEVAGE
REDUCTEUR 1: 1 3. 625

OMSS OMSS

1
80 80

/
2
B2 3/ 4" A2 3 / 4" A3 3/ 4" B3 3 / 4"

YV1 4 A

YV11 2 1
3/ 8" 3/ 8"

1/ 4"

V
=
3
1
.
6

"
3

2
L

/
1
YV10
STABI LI SATEURS
B 3 / 8"
A M T 1 / 2" P 1/ 2"
OPTI ON BI ENERGI E
1/ 4" 1/ 4 " 3/ 8
V= 1 . 9 6 L

3/ 8

a
3 / 8"

V= 1 . 1 5 L
YV9 max A 3/ 8 "
AV G
B 3/ 8 "

3/ 8 "

YV18
b
YV2 0 3/ 8
V =1 . 96 L

3/ 8

a
FR2

V =1 . 1 5 L
1 / 4"
P
A 3/ 8 "
AV D
3/ 8"
A B 3/ 8 "
3/ 4 " Fr 1 1/ 4 " B 3/ 4"
T

1/ 4"

YV15
b
3/ 8
V = 1. 9 6L

a
3/ 8

V= 1 . 1 5 L
A 3/ 8 " AR G
B 3/ 8 "

YV1 9
b
3/ 8
V= 1 . 9 6 L

DIRECTION 3/ 8

V =1 . 1 5 L
AR D

V= 1 . 5 1 L
A 3/ 8 "

B 3/ 8 "

V= 1. 1 3L

3/ 8 3/ 8

YV1 6
b
T 1 / 2" P 1/ 2"

A1 3/ 4" A2 3 / 4 " B1 3/ 4" B2 3/ 4" A3 1/ 2" B3 1/ 2" A4 3/ 8 " B4 3/ 8"

2 40 b 80b

150b

A B PWM YV2 2
YV1 3
b YV2 1 a a b

P a b
A B T
YV24
T3 T3

P
70 b 3 / 4"
T
M2

0. 35 P2

3 / 4"

T2 T2

3 / 4"

M1 P1 3/ 4" 3/ 4" T 1

3. 5 b

NOTA : SI OPTI ON STABI LI SATEURS, METTRE EN PLACE


L E BOUCHON 1 / 4" BSPP ET ENLEVER L ES 2
BOUCHONS EN T2 ET T3 ( VOI R I NSTAL ATI ON
1/ 2" D 1 / 2 " B 1/ 2" C
HYDRAULI QUE)

1/ 2" 1 3

YV1 4 B
2
L / mi n
L / mi n

1/ 2 A
9
52

70 b ar s : 10 L / mi n 70 bar s : 10 L / mi n
180 b ar s : 7. 5 L / mi n 200 bar s : 7 L / mi n
1" 1/ 2"

HATZ YV1 YV2 YV11


2L41C 3 000W 30 00W
22 , 8 4 PV
2 400 t r / mn 4 4
2 4V 24 V
24 k W- 32. 6CH
GV

1"

OPTI ON BI ENERGI E

3/ 4 "
YV1 0 : Bl o c ag e d i f f e r en t i e l
1" 1 / 4 3 / 4" 3/ 8"

RESERVOI R 10 2L

B15821/a
Schéma hydraulique F5
Hydraulic diagram 2/3
Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à
8a Valve d'équilibrage Balancing valve 2 2422204780
8b Diviseur de débit Flow divider 1 2420402450
8c Electrovalve Solenoid valve NG6 1 2440507340
8c1 Bobine Coil CETOP 3 - REF 507847 1 2440210430
8c2 Vis Screw CHC M5 X 30/30 CL 8.8 ZB 4 2338231260
8c3 Connecteur Connector Ref 710775 1 2440308740
8d Electrovalve Solenoid valve NG10 1 2440507350
8d1 Bobine Coil REF 617 470 1 2440210450
8d2 Vis Screw CHC M6 X 40/24 CL 8.8 ZB 4 2308231530
8d3 Connecteur Connector Ref 710775 1 2440308740
9 Moteur Motor OMSS 80 2 2431203160
11 Bloc descente ciseaux Scissor lift platform lowering box SP. 5059 1 2420208990
1 Régulateur de débit Flow regulator 1 2421808750
2 Electrovalve Solenoid valve 2/2 Ref: 2SV5E2Z-X/G12-Z4- 1 2440507840
2a Pochette de joints Bag of seals 1 2399004000
3a Clapet Valve 1 2426602610
3b Ressort Spring DN 08 - 0,5 bar 1 2421808740
3c Vis de fermeture Screw plug M14 x 1,5 1 2330003080
3d Joint torique O-ring 11,4 x 2,1 1 2399004010
4 Vis de fermeture Screw plug 1/4" Ref: 608658 1 2330003070
12 Mano contact Pressure controller 250 BARS 2 2441303530
14 Bloc Block 12V - SP 5187 1 2420209970
1 Embase 4 tranches 4-part base 1 2420501920
1a Electrovalve Solenoid valve NG6 4 2440507450
1b Vis Screw CHC M5 X 50/22 CL 8.8 ZB 16 2308231380
2 Bouchon Plug M.1/2 BSPP 1 2355901360

Pinguely - Haulotte H15SD(X/E) - HS4388RT


ESSI EU MOTEUR

F REI N
VERI N DE LEVAGE
REDUCTEUR 1: 1 3. 625

OMSS OMSS

1
80 80

/
2
B2 3/ 4" A2 3 / 4" A3 3/ 4" B3 3 / 4"

YV1 4 A

YV11 2 1
3/ 8" 3/ 8"

1/ 4"

V
=
3
1
.
6

"
3

2
L

/
1
YV10
STABI LI SATEURS
B 3 / 8"
A M T 1 / 2" P 1/ 2"
OPTI ON BI ENERGI E
1/ 4" 1/ 4 " 3/ 8
V= 1 . 9 6 L

3/ 8

a
3 / 8"

V= 1 . 1 5 L
YV9 max A 3/ 8 "
AV G
B 3/ 8 "

3/ 8 "

YV18
b
YV2 0 3/ 8
V =1 . 96 L

3/ 8

a
FR2

V =1 . 1 5 L
1 / 4"
P
A 3/ 8 "
AV D
3/ 8"
A B 3/ 8 "
3/ 4 " Fr 1 1/ 4 " B 3/ 4"
T

1/ 4"

YV15
b
3/ 8
V = 1. 9 6L

a
3/ 8

V= 1 . 1 5 L
A 3/ 8 " AR G
B 3/ 8 "

YV1 9
b
3/ 8
V= 1 . 9 6 L

DIRECTION 3/ 8

V =1 . 1 5 L
AR D

V= 1 . 5 1 L
A 3/ 8 "

B 3/ 8 "

V= 1. 1 3L

3/ 8 3/ 8

YV1 6
b
T 1 / 2" P 1/ 2"

A1 3/ 4" A2 3 / 4 " B1 3/ 4" B2 3/ 4" A3 1/ 2" B3 1/ 2" A4 3/ 8 " B4 3/ 8"

2 40 b 80b

150b

A B PWM YV2 2
YV1 3
b YV2 1 a a b

P a b
A B T
YV24
T3 T3

P
70 b 3 / 4"
T
M2

0. 35 P2

3 / 4"

T2 T2

3 / 4"

M1 P1 3/ 4" 3/ 4" T 1

3. 5 b

NOTA : SI OPTI ON STABI LI SATEURS, METTRE EN PLACE


L E BOUCHON 1 / 4" BSPP ET ENLEVER L ES 2
BOUCHONS EN T2 ET T3 ( VOI R I NSTAL ATI ON
1/ 2" D 1 / 2 " B 1/ 2" C
HYDRAULI QUE)

1/ 2" 1 3

YV1 4 B
2
L / mi n
L / mi n

1/ 2 A
9
52

70 b ar s : 10 L / mi n 70 bar s : 10 L / mi n
180 b ar s : 7. 5 L / mi n 200 bar s : 7 L / mi n
1" 1/ 2"

HATZ YV1 YV2 YV11


2L41C 3 000W 30 00W
22 , 8 4 PV
2 400 t r / mn 4 4
2 4V 24 V
24 k W- 32. 6CH
GV

1"

OPTI ON BI ENERGI E

3/ 4 "
YV1 0 : Bl o c ag e d i f f e r en t i e l
1" 1 / 4 3 / 4" 3/ 8"

RESERVOI R 10 2L

B15821/a
Schéma hydraulique F5
Hydraulic diagram 3/3
Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à
4 Union Union piece JIC 37 BS 8 2369117360
5 Union Union piece JIC 37 BS 3 2369117370
15 Electrovalve Solenoid valve 2/2 12 V 3/8" BSPP 1 2440507570
16 Clapet Valve 4 2426602110
19 Prise Minimess Prise minimess 1/4' G 1 2441604150
20 Groupe électro-pompe Electropump unit 2 2440704080
21 Electrovalve Solenoid valve 1 2440507360
22 Clapet anti-retour One-way valve 3/4 1 2426601900
23 Bloc cumul des débits Output cumulation block 12V SP.5097 1 2420209170
Pochette de joints Bag of seals 1 2421692980
Cartouche hydraulique Ref : 300 7573 1 2427002980
Bobine de tension 12 V - DC 1 2440200570

Pinguely - Haulotte H15SD(X/E) - HS4388RT


1 45 3 00 0W 14 5 3 00 0W
67 94 10 Mot eur ARD
2 4V 24 V
4 c m3/ t r 4 c m3/ t r

58 67 58 28 27 85 65 58

87 1 06 1 07
83 87 83

S16
Lev ag e 1 04

1 03
61 84
89
83

92 33 49 50 86

73 11 6 9 1 6 17 7 83 83
87
14 6
67
95 1 15 11 3

14 13 12
88
E
D C B

67 88
64

83 57 86 66 57 83 1 12 29
79 1 14
76 69 86
92
Di r ec t i on

50 62 73

83 46 1 44 97
1 6 17 5

S6
57

S6
32 36

36
29
79

34 21 31
64 59 57 57 14 3

51

10 6

1 42

73 85
57
88
92 76 23 83
28 27
22
56
65 83
25 1 38 1 38
95 85
1
64
63 85 58
73
93 54

2 16 1 7
78 10 5 98
24
85
99
53 105 35
1 04 10 3 89
57 20
Mot eur ARG
A14423/b
Installation hydraulique F6
Hydraulic installation 1/5
Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à
1 Pompe Pump 22,8 + 4 CM3 1 2426206030
2 Filtre pression Pressure filter 1 2427010410
5 Bloc de distribution Distribution block SP. 5166 1 2420209820
1 Bloc Block 1 2420209900
10 Limiteur de pression Pressure limiter 1 2421203280
11 Prise Minimess Prise minimess 1/4' G 2 2441604150
13 Vis Screw CHC M6 X 90 / 22 CL 12.9 4 2308231610
14 Vis Screw CHC M5 X 90/16 CL 12.9 4 2308231420
15 Vis Screw CHC M6 X 40/24 CL 8.8 ZB 12 2308231530
16 Vis Screw CHC M5 X 50/22 CL 8.8 ZB 4 2308231380
17 Bouchon Plug 1/8" 2 2355901700
18 Bouchon Plug BSPP 1/4 9 2355901380
19 Bouchon Plug BSPP 1/2 1 2355901390
2 Electrovalve Solenoid valve NG10 4/2 14V 1 2440507670
20 Bouchon Plug BSPP 3/4 4 2355901310
24 Gicleur Spray nozzle Ø 0,5 1 2420703540
3 Electrovalve Solenoid valve 1 2440507680
4 Limiteur de pression Pressure limiter 1 2421203270
5 Limiteur de pression Pressure limiter 1 2421202940
6 Electrovalve Solenoid valve NG10 4/3 14V 1 2440507690
7 Sélecteur Selector 1 2421906390
8 Electrovalve Solenoid valve NG6 4/3 14V 1 2440507700
9 Electrovalve Solenoid valve NG6 4/3 14V 1 2440507710
7 Bloc de translation Travel block SP.5016 1 2420208690
8a Valve d'équilibrage Balancing valve 2 2422204780
8b Diviseur de débit Flow divider 1 2420402450

Pinguely - Haulotte H15SD(X/E) - HS4388RT


1 45 3 00 0W 14 5 3 00 0W
67 94 10 Mot eur ARD
2 4V 24 V
4 c m3/ t r 4 c m3/ t r

58 67 58 28 27 85 65 58

87 1 06 1 07
83 87 83

S16
Lev ag e 1 04

1 03
61 84
89
83

92 33 49 50 86

73 11 6 9 1 6 17 7 83 83
87
14 6
67
95 1 15 11 3

14 13 12
88
E
D C B

67 88
64

83 57 86 66 57 83 1 12 29
79 1 14
76 69 86
92
Di r ec t i on

50 62 73

83 46 1 44 97
1 6 17 5

S6
57

S6
32 36

36
29
79

34 21 31
64 59 57 57 14 3

51

10 6

1 42

73 85
57
88
92 76 23 83
28 27
22
56
65 83
25 1 38 1 38
95 85
1
64
63 85 58
73
93 54

2 16 1 7
78 10 5 98
24
85
99
53 105 35
1 04 10 3 89
57 20
Mot eur ARG
A14423/b
Installation hydraulique F6
Hydraulic installation 2/5
Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à
8c Electrovalve Solenoid valve NG6 1 2440507340
8c1 Bobine Coil CETOP 3 - REF 507847 1 2440210430
8c2 Vis Screw CHC M5 X 30/30 CL 8.8 ZB 4 2338231260
8c3 Connecteur Connector Ref 710775 1 2440308740
8d Electrovalve Solenoid valve NG10 1 2440507350
8d1 Bobine Coil REF 617 470 1 2440210450
8d2 Vis Screw CHC M6 X 40/24 CL 8.8 ZB 4 2308231530
8d3 Connecteur Connector Ref 710775 1 2440308740
9 Mano contact Pressure controller HED50A-1X/210 Z14 1 2421303530
12 Bloc cumul des débits Output cumulation block 12V SP.5097 1 2420209170
Pochette de joints Bag of seals 1 2421692980
Cartouche hydraulique Ref : 300 7573 1 2427002980
Bobine de tension 12 V - DC 1 2440200570
13 Vis Screw H M8 X 20 / 20 CL 8.8 ZB 2 2331231420
14 Rondelle à dents Tooth lock washer DE 8 ZB 2 2351301090
15 Coude égal tournant Rotating even bend 135° M-F-JIC37(10) 1 2369136090
16 Rondelle Washer GROWER W 8 10 2351201070
17 Vis Screw H M8 X 20 / 20 CL 8.8 ZB 10 2331231420
20 Tuyau Pipe SAE100 R4 Ø32/44 1 2411902140
21 Tuyau Pipe SAE100 R1 Ø9,5/15,9 1 2411902040
22 Nipple Nipple JIC37 9/16-18 1 2421401690
23 Flexible Flexible SP. 791 1,050m 1 2369068770
24 Flexible Flexible SP. 791 LG 2,000 1 2369068780
25 Flexible Flexible SP. 306 LG 2,000 1 2369071200
27 Flexible Flexible SP. 791 LG 3,150 2 2369071220
28 Flexible Flexible SP. 791 LG 3,280 2 2369068820

Pinguely - Haulotte H15SD(X/E) - HS4388RT


1 45 3 00 0W 14 5 3 00 0W
67 94 10 Mot eur ARD
2 4V 24 V
4 c m3/ t r 4 c m3/ t r

58 67 58 28 27 85 65 58

87 1 06 1 07
83 87 83

S16
Lev ag e 1 04

1 03
61 84
89
83

92 33 49 50 86

73 11 6 9 1 6 17 7 83 83
87
14 6
67
95 1 15 11 3

14 13 12
88
E
D C B

67 88
64

83 57 86 66 57 83 1 12 29
79 1 14
76 69 86
92
Di r ec t i on

50 62 73

83 46 1 44 97
1 6 17 5

S6
57

S6
32 36

36
29
79

34 21 31
64 59 57 57 14 3

51

10 6

1 42

73 85
57
88
92 76 23 83
28 27
22
56
65 83
25 1 38 1 38
95 85
1
64
63 85 58
73
93 54

2 16 1 7
78 10 5 98
24
85
99
53 105 35
1 04 10 3 89
57 20
Mot eur ARG
A14423/b
Installation hydraulique F6
Hydraulic installation 3/5
Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à
29 Flexible Flexible SP.1707(H)LG 0,950 2 2369057030
31 Flexible Flexible SP.5043 LG 7,630 1 2369069080
32 Flexible Flexible SP.1756 LG 2,800 1 2369069050
33 Flexible Flexible SP.791 0,700m 1 2369009020
34 Flexible Flexible SP.791 2,050m 1 2369071310
35 Flexible Flexible SP.1786 LG 2,420 1 2369068920
36 Flexible Flexible SP.1756 LG 2,380 2 2369069020
46 Flexible Flexible SP.1786 LG 3,120 1 2369068930
49 Flexible Flexible SP.1663 0,610m 1 2369071320
50 Flexible Flexible SP.1663 0,450m 2 2369071330
51 Flexible Flexible SP.1663 2,500m 1 2369071340
53 Union mâle Male union piece JIC37 (32)M 1.1/4 BSPP 1 2369110370
54 Union mâle Male union piece JIC37 (32)M 1 BSPP 1 2369110350
56 Union Union piece M.JIC37 (20)M 1 BSPP 1 2369110240
57 Union Union piece JIC 37 BS 9 2369117210
58 Union Union piece JIC 37 BS 6 2369117190
59 Union Union piece M.JIC37 (16)M 1/2 BSPP 1 2369110170
61 Union Union piece M.JIC37 (16)M 3/8 BSPP 1 2369110150
63 Union Union piece JIC 37 BS 1 2369117370
64 Union Union piece JIC 37 BS 4 2369117360
65 Union Union piece JIC 37 BS 2 2369117100
66 Union Union piece JIC 37 BS 1 2369117120
67 Union Union piece JIC 37 BS 6 2369117090
68 Union Union piece M.JIC37 (12)M. 3/4 BSPP 6 2369117340
69 Union Union piece JIC 37 BS 1 2369117000
73 Ecrou Nut PARKER BTXS18/20 3 2369192180

Pinguely - Haulotte H15SD(X/E) - HS4388RT


1 45 3 00 0W 14 5 3 00 0W
67 94 10 Mot eur ARD
2 4V 24 V
4 c m3/ t r 4 c m3/ t r

58 67 58 28 27 85 65 58

87 1 06 1 07
83 87 83

S16
Lev ag e 1 04

1 03
61 84
89
83

92 33 49 50 86

73 11 6 9 1 6 17 7 83 83
87
14 6
67
95 1 15 11 3

14 13 12
88
E
D C B

67 88
64

83 57 86 66 57 83 1 12 29
79 1 14
76 69 86
92
Di r ec t i on

50 62 73

83 46 1 44 97
1 6 17 5

S6
57

S6
32 36

36
29
79

34 21 31
64 59 57 57 14 3

51

10 6

1 42

73 85
57
88
92 76 23 83
28 27
22
56
65 83
25 1 38 1 38
95 85
1
64
63 85 58
73
93 54

2 16 1 7
78 10 5 98
24
85
99
53 105 35
1 04 10 3 89
57 20
Mot eur ARG
A14423/b
Installation hydraulique F6
Hydraulic installation 4/5
Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à
74 Ecrou Nut F.JIC 37 (12) 1 2369192120
76 Réduction Reduction JIC 37 2 2369191250
77 Réduction Reduction JIC37 F(12) M(10) 1 2369191120
78 Réduction Reduction JIC 37 F(18) M(12) 1 2369191270
79 Coude orientable Adjustable bend M.JIC37 (10)M3/8 BSPP 2 2369132280
82 Coude égal tournant Rotating even bend 135° M-F-JIC37(10) 1 2369136090
83 Coude Bend JIC 37 90° 13 2369135180
84 Coude égal tournant Rotating even bend .M-F-JIC 37(16) 1 2369135160
85 Coude égal Even bend JIC 37 90° 7 2369135210
86 Coude égal Even bend JIC 37 90° 3 2369135190
87 Coude égal Even bend JIC 37 90° 4 2369135120
88 Coude égal tournant Rotating even bend 135° M-F-JIC37(18) 2 2369136200
89 Coude égal tournant Rotating even bend 135° M-F-JIC37(6) 2 2369136080
92 Té égal Equal T-piece JIC 37 3 2369154200
93 Té égal Equal T-piece JIC 37 1 2369147010
94 Collier de maintien flexibles et câble Cable and hose clip Pour flexible 28/16 1 2389003400
95 Té égal tournant Rotating equal T-piece JIC 37 2 2369155200
97 Té égal Equal T-piece M JIC 37 1 2369141100
98 Nipple Nipple Coude 90 JIC37 1"5/8-12 1 2421401670
99 Nipple Nipple Droit JIC37 1"5/8-12 1 2421401680
100 Bouchon Plug BSPP 3/4 1 2355901310
101 Bouchon Plug BSPP 1/4 1 2355901380
103 Raccord male Male connection 2 168C130050
104 Joint cuivre Copper seal Ø10,1X15,7X25 2 2399002130
105 Collier Collar A fil 2 2389002710
106 Collier Collar 2 2389002540

Pinguely - Haulotte H15SD(X/E) - HS4388RT


1 45 3 00 0W 14 5 3 00 0W
67 94 10 Mot eur ARD
2 4V 24 V
4 c m3/ t r 4 c m3/ t r

58 67 58 28 27 85 65 58

87 1 06 1 07
83 87 83

S16
Lev ag e 1 04

1 03
61 84
89
83

92 33 49 50 86

73 11 6 9 1 6 17 7 83 83
87
14 6
67
95 1 15 11 3

14 13 12
88
E
D C B

67 88
64

83 57 86 66 57 83 1 12 29
79 1 14
76 69 86
92
Di r ec t i on

50 62 73

83 46 1 44 97
1 6 17 5

S6
57

S6
32 36

36
29
79

34 21 31
64 59 57 57 14 3

51

10 6

1 42

73 85
57
88
92 76 23 83
28 27
22
56
65 83
25 1 38 1 38
95 85
1
64
63 85 58
73
93 54

2 16 1 7
78 10 5 98
24
85
99
53 105 35
1 04 10 3 89
57 20
Mot eur ARG
A14423/b
Installation hydraulique F6
Hydraulic installation 5/5
Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à
107 Collier Collar Toro 160-180/13 1 2389003120
112 Electrovalve Solenoid valve 1 2440507360
113 Adapteur adaptor JIC37 ( 6)M1/4 BSPP 1 2369164020
114 Adapteur adaptor JIC37 (10)M3/8 BSPP 1 2369164070
115 Réduction Reduction JIC 37 1 2369191230
116 Té égal Equal T-piece JIC 37 1 2369147000
138 Union Union piece JIC 37 ME 1 2369112130
140 Coude Bend Orientable 90° JIC37 1 2369124080
142 Flexible Flexible SP. 791 1,050m 1 2369068770
143 Flexible Flexible SP. 791 1,080m 1 2369068880
144 Flexible Flexible SP.1707 2,400m 1 2369069670
145 Groupe électro-pompe Electropump unit 2 2440704080
146 Flexible Flexible SP.1756 LG 0,350 1 2369058250
147 Flexible Flexible SP.1707 LG 1,110 1 2369071010

Pinguely - Haulotte H15SD(X/E) - HS4388RT


3
6
2
4 7

6
9
5
1

B15771
Descente de secours
F7
Emergency lowering
Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à
1 Commande à distance Remote control S5071 1 2420314230
2 Vis Screw H M4 X 25 CL 8.8 ZB 1 2301231250
3 Ecrou Nut NYLSTOP M4 CL.8 ZB 1 2349221480
4 Support Holder 1 196B157650
5 Vis Screw HM 6 X 16 / 16 CL 8.8 ZB 2 2331231310
6 Rondelle à dents Tooth lock washer DE 6 ZB 4 2351301070
7 Vis Screw HM 6 X 20 / 20 CL 8.8 ZB 2 2331231330
8 Ecrou Nut H M6 CL 8 ZB 2 2341221050
9 Plaque Plate 1 196D160110

Pinguely - Haulotte H15SD(X/E) - HS4388RT


8 9 10 13

11 12

1
5

B15107/b
Kit électropompes
F8
Electrovalve-pump kit
Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à
1 Support Holder 1 196B158070
2 Groupe électro-pompe Electropump unit 2 2440704080
3 Collier Collar 4 2389003100
4 Contacteur Contactor SW180-2 CO12V 2 2440318480
5 Vis Screw H M16 X 40 / 35 CL 8.8 ZB 2 2331232230
6 Rondelle Washer GROWER W 16 ZB 2 2351201120
7 Ecrou Nut H M16 CL 8 ZB 2 2341221110
8 Vis Screw H M8 X 25 / 25 CL 8.8 ZB 8 2331231430
9 Rondelle Washer GROWER W 8 8 2351201070
10 Ecrou Nut H M8 CL 8 ZB 8 2341221070
11 Vis Screw HM 5 X 10 / 10 CL 8.8 ZB 8 2331231200
12 Rondelle à dents Tooth lock washer DE 5 ZB 8 2351301060
13 Rondelle plate Flat washer L 8 U ZB 8 2351113070

Pinguely - Haulotte H15SD(X/E) - HS4388RT


F 1 DK 7
GB 2 AUS 8
E 3 FIN 9
I 4 P 10
D 5 USA 11
NL 6

D16488
Etiquette
G
Label
Rep. Désignation Designation Specification Up to / jusqu’à
1 France France
2 Angleterre UK
3 Espagne Spain
4 Italie Italy
5 Allemagne Germany
6 Hollande Netherlands
7 Danemark Denmark
8 Australie Australia
9 Finlande Finland
10 Portugal Portugal
12 Etats-Unis USA

Pinguely - Haulotte H15SD(X/E) - HS4388RT


37 15 7 26 29 14 36 21 32

22 30 38

40

39

33 20 24
5 12 14 1 9

16 35 31 23 17 19 9 27 28

8
10

39

33

34 11 13 19 17
D16177 a
France G1
France 1/2
Rep. Désignation Designation Specification Qty Code Up to / jusqu’à
Rivet Rivet Ø3,2 X 9,5 4 2421803570
1 Etiquette "danger brulure thermique" Heat burn danger 1 3078144970
2 Etiquette Label H15SD 2 3078140640
2 Etiquette Label H15SDX 2 3078140650
2 Etiquette Label H15SDE 2 3078140670
5 Etiquette Label CE H15S 1 3078143780
5 Etiquette Label CE H15S 1 3078143790
7 Etiquette "Consignes utilisation" « Operating instructions » label 1 3078143420
8 Plaque constructeur Manufacturer’s name plate 1 3078143